

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป (เภสัชกรรมจัดซื้อ)

โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2561 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า
1	BANDAGE 3"		1 DOZ	660.00	812.00	843.00	884.00	169.00	715.00	43.00	30,745.00	179.00	179.00	179.00	178.00	715.00	30,745.00
2	BANDAGE 4"		1 DOZ	1,082.00	1,065.00	1,116.00	1,259.00	19.00	1,240.00	57.00	70,680.00	310.00	310.00	310.00	310.00	1,240.00	70,680.00
3	BANDAGE 36" X 6 YDS		1 ROLL	283.00	270.00	159.00	269.00	70.00	199.00	45.00	8,955.00	50.00	50.00	50.00	49.00	199.00	8,955.00
4	EYE PAD STERILE 25 PC		1 BOX	275.00	303.00	214.00	309.00	16.00	293.00	115.00	33,695.00	73.00	73.00	73.00	74.00	293.00	33,695.00
5	GAUZE ROLL 36" X 100 YDS		1 ROLL	206.00	256.00	268.00	298.00	55.00	243.00	615.00	149,445.00	61.00	61.00	61.00	60.00	243.00	149,445.00
6	GAUZE 3"X4"X 8 PLYS		1 PACK	2,295.00	1,959.00	1,540.00	2,226.00	163.00	2,063.00	43.87	90,503.81	516.00	516.00	516.00	515.00	2,063.00	90,503.81
7	TOP DRESSING 3" X 8"		1 PACK	3,300.00	3,300.00	2,787.00	3,689.00	9.00	3,680.00	60.00	220,800.00	920.00	920.00	920.00	920.00	3,680.00	220,800.00
8	TOP DRESSING 4" X 4"		1 PACK	781.00	719.00	668.00	847.00	100.00	747.00	60.00	44,820.00	187.00	187.00	187.00	186.00	747.00	44,820.00
9	BOTTOM 60 CC		1 PIEC	63.00	56.00	72.00	65.00	33.00	32.00	42.00	1,344.00	8.00	8.00	8.00	8.00	32.00	1,344.00
10	BOTTOM 120 CC		1 PIEC	20.00	27.00	12.00	24.00	8.00	16.00	48.00	768.00	4.00	4.00	4.00	4.00	16.00	768.00
11	COTTON BALL 1.00 GM		1 PACK	877.00	906.00	682.00	907.00	217.00	690.00	65.00	44,850.00	173.00	173.00	173.00	171.00	690.00	44,850.00
12	COTTON WOOL 450 GM		1 ROLL	348.00	277.00	265.00	351.00	34.00	317.00	95.00	30,115.00	79.00	79.00	79.00	80.00	317.00	30,115.00
13	EASIFIX 8 CM X4 M 3"		1 ROLL	12.00	12.00	8.00	10.00	5.00	5.00	84.53	422.65	1.00	1.00	1.00	2.00	5.00	422.65
14	CHROMIC O W 442 30 MM		1 DOZ	8.00	6.00	2.00	7.00	1.00	6.00	749.00	4,494.00	2.00	2.00	2.00	0.00	6.00	4,494.00
15	CHROMIC O W 758 40 MM		1 DOZ	245.00	230.00	154.00	241.00	35.00	206.00	642.00	132,252.00	52.00	52.00	52.00	50.00	206.00	132,252.00
16	CHROMIC 1 W 467 63 MM		1 DOZ	5.00	3.00	0.00	3.00	0.00	3.00	1,316.10	3,948.30	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	3,948.30
17	SUTURE POLYPROPYLENE 10/0 PC-9		1 DOZ	3.00	3.00	1.00	4.00	0.00	4.00	5,350.00	21,400.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	21,400.00
18	GOWN PLASTIC ตัวขาว		1 PIEC	64.00	65.00	59.00	74.00	7.00	67.00	105.00	7,035.00	17.00	17.00	17.00	16.00	67.00	7,035.00
19	CHROMIC 3/0 W 481 16 MM		1 DOZ	8.00	3.00	1.00	6.00	2.00	4.00	1,102.10	4,408.40	1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	4,408.40
20	CHROMIC 4/0 W 480 16 MM		1 DOZ	4.00	5.00	1.00	3.00	3.00	0.00	695.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21	CHROMIC 4/0 W 548 16 MM		1 DOZ	25.00	27.00	13.00	26.00	0.00	26.00	695.50	18,083.00	7.00	7.00	7.00	5.00	26.00	18,083.00
22	DAFILON 3/0 DS-24		1 DOZ	219.00	238.00	227.00	273.00	21.00	252.00	444.05	111,900.60	63.00	63.00	63.00	63.00	252.00	111,900.60
23	ETHILON LOOP 1 W748 50 MM		1 DOZ	6.00	2.00	3.00	5.00	3.00	2.00	3,399.39	6,798.78	2.00	0.00	0.00	0.00	2.00	6,798.78
24	ETHILON 4/0 W 319 19 MM		1 DOZ	84.00	37.00	0.00	40.00	0.00	40.00	905.22	36,208.80	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	36,208.80
25	ETHILON 5/0 W 1616 T 16 MM		1 DOZ	66.00	14.00	0.00	26.00	0.00	26.00	1,177.00	30,602.00	7.00	7.00	7.00	5.00	26.00	30,602.00
26	ETHILON 6/0 W1851 T P-3 12 MM		2 DOZ	19.00	12.00	10.00	18.00	1.00	17.00	4,076.70	69,303.90	4.00	4.00	4.00	5.00	17.00	69,303.90
27	SUTURE NYLON 10/0 C-3		1 DOZ	15.00	15.00	11.00	15.00	2.00	13.00	4,387.00	57,031.00	3.00	3.00	3.00	4.00	13.00	57,031.00
28	MERSILK 0 W 214		1 DOZ	2.00	7.00	8.00	7.00	2.00	5.00	1,121.36	5,606.80	1.00	1.00	1.00	2.00	5.00	5,606.80

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป (เภสัชกรรมจัดซื้อ)

โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2561 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า
29	MERSILK 1 W 215		1 DOZ	24.00	11.00	3.00	14.00	3.00	11.00	1,254.04	13,794.44	3.00	3.00	3.00	2.00	11.00	13,794.44
30	MERSILK 2/0 W 213		1 DOZ	88.00	83.00	84.00	102.00	20.00	82.00	1,077.49	88,354.18	21.00	21.00	21.00	19.00	82.00	88,354.18
31	MERSILK 3/0 W 212		1 DOZ	56.00	57.00	59.00	69.00	9.00	60.00	928.76	55,725.60	15.00	15.00	15.00	15.00	60.00	55,725.60
32	MERSILK 4/0 W211		1 DOZ	2.00	2.00	1.00	1.00	1.00	0.00	857.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
33	MERSILK 3/0 W 502 16 MM		1 DOZ	15.00	13.00	23.00	22.00	3.00	19.00	1,181.28	22,444.32	5.00	5.00	5.00	4.00	19.00	22,444.32
34	MERSILK 3/0 W 587 20 MM		1 DOZ	36.00	36.00	33.00	45.00	3.00	42.00	1,227.29	51,546.18	11.00	11.00	11.00	9.00	42.00	51,546.18
35	MUCUS EXTRACTOR CH 12		1 PIEC	1,725.00	1,290.00	1,054.00	1,481.00	270.00	1,211.00	38.00	46,018.00	303.00	303.00	303.00	302.00	1,211.00	46,018.00
36	PROLENE 2/0 W 295 30 MM		1 DOZ	32.00	30.00	35.00	39.00	8.00	31.00	1,695.95	52,574.45	8.00	8.00	8.00	7.00	31.00	52,574.45
37	PROLENE 5/0 W 8556 RB-1 16 MM		1 DOZ	0.00	4.00	2.00	4.00	0.00	4.00	3,411.16	13,644.64	1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	13,644.64
38	MICROPORE 1" X 10 YDS		1 BOX	557.00	635.00	616.00	742.00	28.00	714.00	345.61	246,765.54	179.00	179.00	179.00	177.00	714.00	246,765.54
39	VICRYL 0 W 9138 30 MM		1 DOZ	50.00	67.00	75.00	81.00	12.00	69.00	1,551.50	107,053.50	17.00	17.00	17.00	18.00	69.00	107,053.50
40	VICRYL 1 W 9362 30 MM VCP9362H		1 DOZ	132.00	123.00	93.00	131.00	18.00	113.00	2,632.20	297,438.60	28.00	28.00	28.00	29.00	113.00	297,438.60
41	VICRYL 0 W 9320 40 MM		1 DOZ	60.00	46.00	68.00	75.00	14.00	61.00	1,765.50	107,695.50	15.00	15.00	15.00	16.00	61.00	107,695.50
42	VICRYL 0 W 9361 30 MM		1 DOZ	27.00	25.00	26.00	33.00	10.00	23.00	1,754.80	40,360.40	6.00	6.00	6.00	5.00	23.00	40,360.40
43	VICRYL 1 W 9321 40 MM		1 DOZ	63.00	61.00	46.00	66.00	6.00	60.00	2,396.80	143,808.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60.00	143,808.00
44	SPECULUM NO M		1 PIEC	7.00	2.00	2.00	3.00	2.00	1.00	750.00	750.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	750.00
45	VICRYL 3/0 W 9717 60 MM		1 DOZ	119.00	100.00	94.00	118.00	5.00	113.00	2,182.80	246,656.40	28.00	28.00	28.00	29.00	113.00	246,656.40
46	VICRYL 6/0 W9500T		2 DOZ	4.00	2.00	2.00	4.00	1.00	3.00	4,312.10	12,936.30	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	12,936.30
47	SILK 2/0 T5 26 MM		1 DOZ	54.00	60.00	72.00	82.00	6.00	76.00	973.70	74,001.20	19.00	19.00	19.00	19.00	76.00	74,001.20
48	PROLENE 6/0 W 8597		1 DOZ	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,199.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
49	DAFILON 2/0 DS-39		1 DOZ	61.00	56.00	38.00	63.00	10.00	53.00	470.80	24,952.40	13.00	13.00	13.00	14.00	53.00	24,952.40
50	DIALYZER SUR AREA 2.1 210		1 PIEC	360.00	444.00	417.00	224.00	0.00	224.00	1,300.00	291,200.00	56.00	56.00	56.00	56.00	224.00	291,200.00
51	DIALYZER SUR AREA 1.6 F7		1 PIEC	456.00	384.00	255.00	365.00	0.00	365.00	900.00	328,500.00	91.00	91.00	91.00	92.00	365.00	328,500.00
52	VICRYL PLUS 3/0 VCP 316 H		1 DOZ	45.00	51.00	48.00	58.00	15.00	43.00	1,493.72	64,229.96	11.00	11.00	11.00	10.00	43.00	64,229.96
53	VICRYL PLUS 3/0 VCP 427 H		1 DOZ	33.00	60.00	63.00	62.00	18.00	44.00	1,861.80	81,919.20	11.00	11.00	11.00	11.00	44.00	81,919.20
54	VICRYL PLUS 2/0 VCP 317 H		1 DOZ	138.00	117.00	159.00	74.00	0.00	74.00	1,493.72	110,535.28	19.00	19.00	18.00	18.00	74.00	110,535.28
55	PROLENE 4/0 W 8665 13 MM		1 DOZ	1.00	2.00	0.00	1.00	0.00	1.00	6,658.61	6,658.61	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	6,658.61
56	VICRYL PLUS 1 VCP 359 H		1 DOZ	174.00	149.00	179.00	229.00	0.00	229.00	1,177.00	269,533.00	57.00	57.00	57.00	58.00	229.00	269,533.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป (เภสัชกรรมจัดซื้อ)

โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2561 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า
57	VICRYL PLUS 5/0 VCP 493 H		1 DOZ	15.00	18.00	9.00	19.00	6.00	13.00	2,070.45	26,915.85	3.00	3.00	3.00	4.00	13.00	26,915.85
58	ETHIBOND 2/0W6937 17 mm		1 DOZ	1.00	0.00	1.00	2.00	0.00	2.00	3,145.80	6,291.60	2.00	0.00	0.00	0.00	2.00	6,291.60
59	VICRYL 0 W 9221 35 MM		1 DOZ	12.00	10.00	10.00	12.00	5.00	7.00	2,321.90	16,253.30	2.00	2.00	2.00	1.00	7.00	16,253.30
60	VICRYL RAPID 2/0 W 9962 35 MM		1 DOZ	155.00	105.00	116.00	152.00	24.00	128.00	1,819.00	232,832.00	32.00	32.00	32.00	32.00	128.00	232,832.00
61	PDS II 3/0 XN 9124 90 CM		1 DOZ	4.00	4.00	20.00	9.00	2.00	7.00	2,605.45	18,238.15	2.00	2.00	2.00	1.00	7.00	18,238.15
62	POLYSORB 8-0 (SE-140-8)		1 DOZ	1.00	1.00	1.00	3.00	0.00	3.00	9,656.75	28,970.25	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	28,970.25
63	VICRYL PLUS 4/0 VCP 426 H		1 DOZ	63.00	87.00	96.00	109.00	0.00	109.00	1,797.60	195,938.40	22.00	22.00	22.00	22.00	88.00	158,188.80
64	CHROMIC 1 W 759 40 MM		1 DOZ	24.00	13.00	1.00	14.00	3.00	11.00	749.00	8,239.00	3.00	3.00	3.00	2.00	11.00	8,239.00
65	MERSILK 1 W 723H 30 MM		1 DOZ	12.00	12.00	9.00	11.00	6.00	5.00	1,125.64	5,628.20	1.00	1.00	1.00	2.00	5.00	5,628.20
66	SOILON 4/0 N4019 19MM		1 DOZ	0.00	45.00	60.00	42.00	25.00	17.00	642.00	10,914.00	4.00	4.00	4.00	5.00	17.00	10,914.00
67	SOFILON 5/0 V5016P 16 MM		1DOZ	0.00	30.00	84.00	55.00	22.00	33.00	1,177.00	38,841.00	8.00	8.00	8.00	9.00	33.00	38,841.00
68	CATHETER IV NO 18G X 1 1/4 "		1 BOX	6.00	12.00	12.00	12.00	8.00	4.00	459.00	1,836.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	1,836.00
69	CATHETER IV NO 20G X 1 1/4 "		1 BOX	175.00	212.00	248.00	0.00	0.00	0.00	459.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
70	CATHETER IV NO 22 GX1"		1 BOX	890.00	810.00	896.00	987.00	0.00	987.00	457.96	452,006.52	247.00	247.00	247.00	246.00	987.00	452,006.52
71	CATHETER IV NO 24 G X 3/4"		1 BOX	941.00	999.00	992.00	1,110.00	0.00	1,110.00	457.96	508,335.60	278.00	278.00	278.00	276.00	1,110.00	508,335.60
72	SCALP VEIN NO 22		1 PIEC	195.00	210.00	154.00	208.00	0.00	208.00	6.50	1,352.00	52.00	52.00	52.00	52.00	208.00	1,352.00
73	SCALP VEIN NO 24		1 PIEC	340.00	250.00	201.00	305.00	0.00	305.00	6.50	1,982.50	76.00	76.00	76.00	77.00	305.00	1,982.50
74	COLOSTOMY BAG F-2		1 PIEC	14,400.00	14,950.00	16,534.00	17,679.00	0.00	17,679.00	7.33	129,587.07	4,420.00	4,420.00	4,420.00	4,419.00	17,679.00	129,587.07
75	CONDOM HONEY MOON SWEET		1 BOX	85.00	84.00	73.00	97.00	0.00	97.00	200.00	19,400.00	24.00	24.00	24.00	25.00	97.00	19,400.00
76	DYNACAST EXTRA 7.5 CM X 3.6 M		1 ROLL	30.00	10.00	39.00	33.00	0.00	33.00	192.00	6,336.00	8.00	8.00	8.00	9.00	33.00	6,336.00
77	DYNACAST EXTRA 10 CM X 3.6 M		1 ROLL	60.00	20.00	81.00	73.00	0.00	73.00	214.00	15,622.00	18.00	18.00	18.00	19.00	73.00	15,622.00
78	GYPSONA S 5 CM X 2.7 M 2"		1 DOZ	4.00	4.00	9.00	5.00	0.00	5.00	126.26	631.30	1.00	1.00	1.00	2.00	5.00	631.30
79	GYPSONA S 7.5 CM X 2.7 M 3"		1 DOZ	86.00	82.00	68.00	95.00	0.00	95.00	192.60	18,297.00	24.00	24.00	24.00	23.00	95.00	18,297.00
80	GYPSONA S 10 CM X 2.7 M 4"		1 DOZ	260.00	240.00	203.00	266.00	0.00	266.00	267.50	71,155.00	67.00	67.00	67.00	65.00	266.00	71,155.00
81	GYPSONA S 15 CM X 2.7 M 6"		1 DOZ	274.00	238.00	249.00	298.00	0.00	298.00	385.20	114,789.60	75.00	75.00	75.00	73.00	298.00	114,789.60
82	PRIMACAST SHORT ARM 4"X15"		15 ROLL	2.00	4.00	2.60	3.53	0.00	3.53	3,538.49	12,490.87	3.53	0.00	0.00	0.00	3.53	12,490.87
83	PRIMACAST SHORT ARM 3"X12"		15 ROLL	6.00	9.00	8.00	10.13	0.00	10.00	2,671.79	26,717.90	3.00	3.00	3.00	1.00	10.00	26,717.90
84	ELASTIC BANDAGE 2 "		1 DOZ	48.00	62.00	62.00	72.00	0.00	72.00	179.76	12,942.72	18.00	18.00	18.00	18.00	72.00	12,942.72

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป (เภสัชกรรมจัดซื้อ)

โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2561 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า
85	ELASTIC BANDAGE 3 "		1 DOZ	239.00	286.00	201.00	283.00	0.00	283.00	256.80	72,674.40	71.00	71.00	71.00	70.00	283.00	72,674.40
86	ELASTIC BANDAGE 4"		1 DOZ	565.00	464.00	599.00	626.00	0.00	626.00	333.84	208,983.84	157.00	157.00	157.00	155.00	626.00	208,983.84
87	ELASTIC BANDAGE 6"		1 DOZ	226.00	283.00	251.00	285.00	0.00	285.00	449.40	128,079.00	71.00	71.00	71.00	72.00	285.00	128,079.00
88	FEEDING TUBE NO 5 100 CM		1 PIEC	50.00	40.00	52.00	59.00	0.00	59.00	10.00	590.00	15.00	15.00	15.00	14.00	59.00	590.00
89	FEEDING TUBE NO 6 100 CM		1 PIECE	870.00	790.00	1,119.00	1,201.00	0.00	1,201.00	10.00	12,010.00	300.00	300.00	300.00	301.00	1,201.00	12,010.00
90	FEEDING TUBE NO 8 100 CM		1 PIEC	350.00	290.00	279.00	356.00	0.00	356.00	8.25	2,937.00	89.00	89.00	89.00	89.00	356.00	2,937.00
91	FEEDING TUBE NO 10		1 PIEC	150.00	70.00	172.00	150.00	0.00	150.00	10.00	1,500.00	38.00	38.00	38.00	36.00	150.00	1,500.00
92	STOMUCH TUBE NO 12		1 PIEC	80.00	0.00	68.00	69.00	0.00	69.00	8.25	569.25	17.00	17.00	17.00	18.00	69.00	569.25
93	STOMUCH TUBE NO 14		1 PIEC	475.00	420.00	532.00	575.00	0.00	575.00	8.25	4,743.75	144.00	144.00	144.00	143.00	575.00	4,743.75
94	STOMUCH TUBE NO 16		1 PIEC	5,310.00	4,950.00	4,852.00	5,999.00	0.00	5,999.00	8.25	49,491.75	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,499.00	5,999.00	49,491.75
95	FEEDING TUBE NO 8 (50 CM)ปลายตัน		1 PIEC	50.00	0.00	133.00	93.00	0.00	93.00	8.25	767.25	23.00	23.00	23.00	24.00	93.00	767.25
96	FOLEY 2 WAY NO 6		1 PI	110.00	50.00	52.00	80.00	0.00	80.00	220.42	17,633.60	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	17,633.60
97	FOLEY 2 WAY NO 8		1 PI	160.00	40.00	81.00	105.00	0.00	105.00	116.63	12,246.15	26.00	26.00	26.00	27.00	105.00	12,246.15
98	FOLEY 2 WAY NO 10		1 PI	110.00	160.00	133.00	159.00	0.00	159.00	117.70	18,714.30	40.00	40.00	40.00	39.00	159.00	18,714.30
99	FOLEY 2 WAY NO 12		1 PI	70.00	150.00	81.00	125.00	0.00	125.00	20.33	2,541.25	31.00	31.00	31.00	32.00	125.00	2,541.25
100	FOLEY 2 WAY NO 14		1 PI	250.00	330.00	214.00	314.00	0.00	314.00	20.33	6,383.62	79.00	79.00	79.00	77.00	314.00	6,383.62
101	FOLEY 2 WAY NO 16		1 PI	7,000.00	6,710.00	7,294.00	8,086.00	0.00	8,086.00	20.33	164,388.38	2,022.00	2,022.00	2,022.00	2,020.00	8,086.00	164,388.38
102	FOLEY 2 WAY NO 18		1 PI	570.00	540.00	373.00	581.00	0.00	581.00	20.33	11,811.73	145.00	145.00	145.00	146.00	581.00	11,811.73
103	FOLEY 2 WAY NO 20		1 PI	170.00	170.00	172.00	215.00	0.00	215.00	20.33	4,370.95	54.00	54.00	54.00	53.00	215.00	4,370.95
104	FOLEY 2 WAY NO 22		1 PI	120.00	40.00	133.00	129.00	0.00	129.00	20.33	2,622.57	32.00	32.00	32.00	33.00	129.00	2,622.57
105	FOLEY 3 WAY NO 18		1 PI	69.00	30.00	39.00	66.00	0.00	66.00	128.40	8,474.40	17.00	17.00	17.00	15.00	66.00	8,474.40
106	FOLEY 3 WAY NO 20		1 PI	10.00	15.00	39.00	33.00	0.00	33.00	128.40	4,237.20	8.00	8.00	8.00	9.00	33.00	4,237.20
107	FOLEY 3 WAY NO 22		1 PI	90.00	100.00	120.00	135.00	0.00	135.00	128.40	17,334.00	34.00	34.00	34.00	33.00	135.00	17,334.00
108	FOLEY 3 WAY NO 24		1 PI	70.00	170.00	219.00	198.00	0.00	198.00	128.40	25,423.20	50.00	50.00	50.00	48.00	198.00	25,423.20
109	URINE CATHETER NO 8		1 PI	0.00	12.00	0.00	4.00	0.00	4.00	14.00	56.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	56.00
110	URINE CATHETER NO 10		1 PI	3.00	12.00	0.00	5.00	0.00	5.00	14.00	70.00	1.00	1.00	1.00	2.00	5.00	70.00
111	URINE CATHETER NO 12		1 PI	4.00	12.00	0.00	5.00	0.00	5.00	8.00	40.00	1.00	1.00	1.00	2.00	5.00	40.00
112	URINE CATHETER NO 14		1 PI	0.00	20.00	0.00	6.00	0.00	6.00	12.00	72.00	2.00	2.00	2.00	0.00	6.00	72.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป (เภสัชกรรมจัดซื้อ)

โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2561 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า
113	URINE CATHETER NO 16		1 PI	37.00	62.00	13.00	44.00	0.00	44.00	8.00	352.00	11.00	11.00	11.00	11.00	44.00	352.00
114	URINE CATHETER NO 18		1 PI	4.00	5.00	0.00	3.00	0.00	3.00	13.00	39.00	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	39.00
115	FLEX TUBE ตัวทอน		1 PIECE	100.00	0.00	0.00	33.00	0.00	33.00	320.00	10,560.00	8.00	8.00	8.00	9.00	33.00	10,560.00
116	GLOVE NO 6.5 NON STERILE		1 DOZ	2,000.00	1,700.00	1,730.00	2,080.00	0.00	2,080.00	96.00	199,680.00	520.00	520.00	520.00	520.00	2,080.00	199,680.00
117	GLOVE NO 7 NON STERILE		1 DOZ	800.00	1,101.00	646.00	985.00	0.00	985.00	96.00	94,560.00	246.00	246.00	246.00	247.00	985.00	94,560.00
118	GLOVE NO 7.5 NON STERILE		1 DOZ	600.00	500.00	235.00	445.00	0.00	445.00	96.00	42,720.00	111.00	111.00	111.00	112.00	445.00	42,720.00
119	GLOVE STERILE NO.6		1 PAIR	8,523.00	4,880.00	5,361.00	7,254.00	0.00	7,254.00	9.80	71,089.20	1,814.00	1,814.00	1,814.00	1,812.00	7,254.00	71,089.20
120	GLOVE STERILE NO.6.5		1 PAIR	12,230.00	15,986.00	17,332.00	17,558.00	0.00	17,558.00	9.80	172,068.40	4,390.00	4,390.00	4,390.00	4,388.00	17,558.00	172,068.40
121	GLOVE STERILE NO.7		1 PAIR	5,910.00	6,775.00	8,024.00	7,990.00	0.00	7,990.00	9.80	78,302.00	1,998.00	1,998.00	1,998.00	1,996.00	7,990.00	78,302.00
122	GLOVE STERILE NO.7.5		1 PAIR	9,216.00	9,276.00	8,511.00	10,086.00	0.00	10,086.00	9.80	98,842.80	2,522.00	2,522.00	2,522.00	2,520.00	10,086.00	98,842.80
123	GLOVE STERILE NO.8		1 PAIR	4,338.00	4,510.00	3,861.00	5,171.00	0.00	5,171.00	9.80	50,675.80	1,293.00	1,293.00	1,293.00	1,292.00	5,171.00	50,675.80
124	GLOVE EXAM SIZE S		1 BOX	19,372.00	19,329.00	18,933.00	21,938.00	0.00	21,938.00	79.00	1,733,102.00	5,485.00	5,485.00	5,485.00	5,483.00	21,938.00	1,733,102.00
125	GLOVE EXAM SIZE M		1 BOX	1,831.00	1,611.00	1,803.00	2,003.00	0.00	2,003.00	79.00	158,237.00	501.00	501.00	501.00	500.00	2,003.00	158,237.00
126	GLOVE EXAM SIZE L		1 BOX	352.00	328.00	444.00	464.00	0.00	464.00	79.00	36,656.00	116.00	116.00	116.00	116.00	464.00	36,656.00
127	GLOVE EXAM SIZE XS (SS)		1 BOX	902.00	947.00	1,023.00	1,147.00	0.00	1,147.00	79.00	90,613.00	287.00	287.00	287.00	286.00	1,147.00	90,613.00
128	GLOVE ด้วงรัก SIZE 7.5		1 PAIR	30.00	13.00	23.00	27.00	0.00	27.00	145.00	3,915.00	7.00	7.00	7.00	6.00	27.00	3,915.00
129	GLOVE STERILE NON STARCH NO 6.5		40 PAIR	114.00	128.00	108.00	139.15	0.00	139.15	1,498.00	208,446.70	35.00	35.00	35.00	34.15	139.15	208,446.70
130	GLOVE STERILE NON STARCH NO 7.5		40 PAIR	19.00	9.00	18.62	15.55	0.00	15.55	1,498.00	23,293.90	4.00	4.00	4.00	3.55	15.55	23,293.90
131	GLOVE STERILE NON STARCH NO 8		40 PAIR	40.00	17.00	14.67	27.00	0.00	27.00	1,498.00	40,446.00	7.00	7.00	7.00	6.00	27.00	40,446.00
132	MICRODRIP SET		1 PI	2,450.00	2,300.00	2,400.00	2,883.00	0.00	2,883.00	11.77	33,932.91	721.00	721.00	721.00	720.00	2,883.00	33,932.91
133	MICROPORE 1/2"		1 BOX	214.00	252.00	183.00	243.00	0.00	243.00	345.61	83,983.23	61.00	61.00	61.00	60.00	243.00	83,983.23
134	PLASTER 1699-S		1 ROLL	200.00	189.00	135.00	214.00	0.00	214.00	235.40	50,375.60	54.00	54.00	54.00	52.00	214.00	50,375.60
135	TENSOFIX 5 CM X 4.5 M		1 DOZ	6.00	4.00	4.00	6.00	0.00	6.00	179.76	1,078.56	2.00	2.00	2.00	0.00	6.00	1,078.56
136	TRANSPORE 3 X4 " X 10YDS		1 BOX	1,010.00	1,035.00	462.00	835.00	0.00	835.00	321.00	268,035.00	209.00	209.00	209.00	208.00	835.00	268,035.00
137	PLASTER CUT 2" X 10 YDS		6 ROLL	14.00	14.00	12.00	14.50	0.00	14.50	299.60	4,344.20	4.00	4.00	4.00	2.50	14.50	4,344.20
138	TRANSPORE 12 X1 " X 10YDS		1 BOX	0.00	0.00	632.00	397.00	0.00	397.00	321.00	127,437.00	99.00	99.00	99.00	100.00	397.00	127,437.00
139	NEEDLE DIS.NO 18 X 1.5"		1 BOX	4,598.00	4,781.00	4,605.00	5,303.00	0.00	5,303.00	48.15	255,339.45	1,326.00	1,326.00	1,326.00	1,325.00	5,303.00	255,339.45
140	NEEDLE DIS.NO 21 X 1.5"		1 BOX	1,713.00	1,528.00	1,921.00	1,982.00	0.00	1,982.00	47.08	93,312.56	496.00	496.00	496.00	494.00	1,982.00	93,312.56

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป (เภสัชกรรมจัดซื้อ)

โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2561 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า
141	NEEDLE DIS.NO 22 X 1.5"		1 BOX	988.00	1,084.00	1,154.00	1,295.00	0.00	1,295.00	45.50	58,922.50	324.00	324.00	324.00	323.00	1,295.00	58,922.50
142	NEEDLE DIS.NO 23 X 1.5"		1 BOX	34.00	13.00	15.00	25.00	0.00	25.00	45.50	1,137.50	6.00	6.00	6.00	7.00	25.00	1,137.50
143	NEEDLE DIS.NO 24 X 1 "		1 BOX	2,499.00	2,240.00	2,062.00	2,542.00	0.00	2,542.00	45.50	115,661.00	636.00	636.00	636.00	634.00	2,542.00	115,661.00
144	NEEDLE DIS.NO 24 X 1.5 "		1 BOX	583.00	539.00	585.00	676.00	0.00	676.00	47.08	31,826.08	169.00	169.00	169.00	169.00	676.00	31,826.08
145	NEEDLE DIS.NO 25 X 5/8 "		1 BOX	14.00	23.00	24.00	20.00	0.00	20.00	45.50	910.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	910.00
146	NEEDLE DIS.NO 25 X 1 "		1 BOX	283.00	158.00	193.00	253.00	0.00	253.00	47.08	11,911.24	63.00	63.00	63.00	64.00	253.00	11,911.24
147	NEEDLE DIS.NO 26 X 1 "		1 BOX	80.00	60.00	58.00	78.00	0.00	78.00	45.50	3,549.00	20.00	20.00	20.00	18.00	78.00	3,549.00
148	NEEDLE DIS.NO 27 X 0.5 "		1 BOX	34.00	46.00	40.00	45.00	0.00	45.00	45.50	2,047.50	11.00	11.00	11.00	12.00	45.00	2,047.50
149	NEEDLE DIS.NO 27 X 1 "		1 BOX	104.00	59.00	58.00	98.00	0.00	98.00	45.50	4,459.00	25.00	25.00	25.00	23.00	98.00	4,459.00
150	NEEDLE CUTTING NO 18		1 DOZ	0.00	10.00	2.00	4.00	0.00	4.00	192.00	768.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	768.00
151	NEEDLE CUTTING NO 21		1 DOZ	22.00	20.00	10.00	22.00	0.00	22.00	192.00	4,224.00	6.00	6.00	6.00	4.00	22.00	4,224.00
152	NEEDLE CUTTING NO 24		1 DOZ	45.00	45.00	48.00	58.00	0.00	58.00	192.00	11,136.00	15.00	15.00	15.00	13.00	58.00	11,136.00
153	NEEDLE CUTTING NO 28		1 DOZ	7.00	8.00	2.00	7.00	0.00	7.00	192.00	1,344.00	2.00	2.00	2.00	1.00	7.00	1,344.00
154	NEEDLE CUTTING NO 36		1 DOZ	8.00	4.00	3.00	7.00	0.00	7.00	192.00	1,344.00	2.00	2.00	2.00	1.00	7.00	1,344.00
155	NEEDLE CUTTING NO 40		1 DOZ	1.00	0.00	5.00	2.00	0.00	2.00	200.00	400.00	2.00	0.00	0.00	0.00	2.00	400.00
156	NEEDLE ROUND NO 18		1 DOZ	1.00	0.00	1.00	2.00	0.00	2.00	200.00	400.00	2.00	0.00	0.00	0.00	2.00	400.00
157	EPIDURAL NEDLE NO 18X3 1/4 "		1 PI	10.00	3.00	1.00	4.00	0.00	4.00	160.50	642.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	642.00
158	NEEDLE SPINAL NO 18 X 3.5"		1 PI	47.00	73.00	14.00	51.00	0.00	51.00	35.96	1,833.96	13.00	13.00	13.00	12.00	51.00	1,833.96
159	NEEDLE SPINAL NO 20 X 3.5"		1 PI	264.00	288.00	345.00	366.00	0.00	366.00	35.96	13,161.36	92.00	92.00	92.00	90.00	366.00	13,161.36
160	NEEDLE SPINAL NO 21 X 3.5"		1 PI	61.00	37.00	76.00	75.00	0.00	75.00	32.10	2,407.50	19.00	19.00	19.00	18.00	75.00	2,407.50
161	NEEDLE SPINAL NO 23 X 3.5"		1 PI	11.00	9.00	13.00	18.00	0.00	18.00	36.38	654.84	5.00	5.00	5.00	3.00	18.00	654.84
162	NEEDLE SPINAL NO 24 X 3.5"		1 PI	7.00	13.00	27.00	22.00	0.00	22.00	39.00	858.00	6.00	6.00	6.00	4.00	22.00	858.00
163	ชุดให้เลือด		1 PI	12,500.00	13,850.00	14,134.00	16,339.00	0.00	16,339.00	14.98	244,758.22	4,085.00	4,085.00	4,085.00	4,084.00	16,339.00	244,758.22
164	ชุดให้น้ำเกลือ		10 PI	14,988.00	15,837.00	17,594.00	18,581.60	0.00	18,581.60	76.00	1,412,201.60	4,645.00	4,645.00	4,645.00	4,646.60	18,581.60	1,412,201.60
165	SOLUTION SET		1 PI	98.00	90.00	57.00	98.00	0.00	98.00	107.00	10,486.00	25.00	25.00	25.00	23.00	98.00	10,486.00
166	ชุดให้น้ำเกลือ สายAIR ยาว		1 PI	4,500.00	4,500.00	3,334.00	4,561.00	0.00	4,561.00	7.90	36,031.90	1,140.00	1,140.00	1,140.00	1,141.00	4,561.00	36,031.90
167	SYRINGE GAVAGE 50 ML GLASS		1 PI	507.00	476.00	436.00	539.00	0.00	539.00	174.00	93,786.00	135.00	135.00	135.00	134.00	539.00	93,786.00
168	SYRINGE TUBERCULIN เข็มNO 27X1/2"		1 BOX	464.00	251.00	238.00	399.00	0.00	399.00	251.45	100,328.55	100.00	100.00	100.00	99.00	399.00	100,328.55

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป (เภสัชกรรมจัดซื้อ)

โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2561 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า
169	SYRINGE INSULIN เข็มNO 27X1/2"		1 BOX	805.00	0.00	0.00	268.00	0.00	268.00	251.45	67,388.60	67.00	67.00	67.00	67.00	268.00	67,388.60
170	SYRINGE D-S 2.5-3 ML		1 BOX	2,478.00	2,557.00	2,244.00	2,739.00	0.00	2,739.00	109.00	298,551.00	685.00	685.00	685.00	684.00	2,739.00	298,551.00
171	SYRINGE D-S 5 ML		1 BOX	3,203.00	3,590.00	3,303.00	3,849.00	0.00	3,849.00	124.12	477,737.88	962.00	962.00	962.00	963.00	3,849.00	477,737.88
172	SYRINGE D-S 10 ML		1 BOX	3,536.00	3,622.00	3,516.00	4,038.00	0.00	4,038.00	192.60	777,718.80	1,010.00	1,010.00	1,010.00	1,008.00	4,038.00	777,718.80
173	SYRINGE D-S 20 ML		1 BOX	633.00	674.00	687.00	804.00	0.00	804.00	175.00	140,700.00	201.00	201.00	201.00	201.00	804.00	140,700.00
174	SYRINGE D-S 50 ML		1 BOX	408.00	513.00	504.00	592.00	0.00	592.00	299.60	177,363.20	148.00	148.00	148.00	148.00	592.00	177,363.20
175	SYRINGE GAVAGE 50 ML PLASTIC		1 PI	65.00	75.00	81.00	82.00	0.00	82.00	32.10	2,632.20	21.00	21.00	21.00	19.00	82.00	2,632.20
176	SYRINGE INSULIN D-S 29X1/2"		1 BOX	313.00	1,185.00	1,162.00	1,066.00	0.00	1,066.00	211.86	225,842.76	267.00	267.00	267.00	265.00	1,066.00	225,842.76
177	VISCOAT 0.5 ML		1 BOX	0.00	550.00	532.00	600.00	0.00	625.00	1,979.50	1,237,187.50	150.00	150.00	150.00	175.00	625.00	1,237,187.50
178	SOD.HYALURONATE 20 MG/1.1 ML		1 BOX	0.00	320.00	587.00	600.00	0.00	650.00	1,765.50	1,147,575.00	150.00	150.00	150.00	200.00	650.00	1,147,575.00
179	THERMOMETER ORAL		1 PI	2,904.00	3,312.00	3,312.00	3,836.00	0.00	3,836.00	20.00	76,720.00	959.00	959.00	959.00	959.00	3,836.00	76,720.00
180	THERMOMETER RECTAL		1 PI	240.00	210.00	225.00	260.00	0.00	260.00	15.00	3,900.00	65.00	65.00	65.00	65.00	260.00	3,900.00
181	URINE BAG 2000 ML		1 PI	11,520.00	10,780.00	12,801.00	14,107.00	0.00	14,107.00	11.50	162,230.50	3,527.00	3,527.00	3,527.00	3,526.00	14,107.00	162,230.50
182	URINE BAG PEDIATRIC		1 PI	1,000.00	1,000.00	1,067.00	1,209.00	0.00	1,209.00	5.00	6,045.00	302.00	302.00	302.00	303.00	1,209.00	6,045.00
183	WEBRIL BANDAGE 2"		1 PACK	2.00	1.00	138.00	49.00	0.00	49.00	195.00	9,555.00	12.00	12.00	12.00	13.00	49.00	9,555.00
184	WEBRIL BANDAGE 3"		1 PACK	55.00	37.00	47.00	61.00	0.00	61.00	300.00	18,300.00	15.00	15.00	15.00	16.00	61.00	18,300.00
185	WEBRIL BANDAGE 4"		1 PACK	210.00	208.00	159.00	229.00	0.00	229.00	385.00	88,165.00	57.00	57.00	57.00	58.00	229.00	88,165.00
186	WEBRIL BANDAGE 6"		1 PACK	176.00	155.00	146.00	191.00	0.00	191.00	450.00	85,950.00	48.00	48.00	48.00	47.00	191.00	85,950.00
187	ARM SLING NO S		1 PI	158.00	145.00	154.00	187.00	0.00	187.00	21.40	4,001.80	47.00	47.00	47.00	46.00	187.00	4,001.80
188	ARM SLING NO M		1 PI	388.00	350.00	334.00	419.00	0.00	419.00	21.40	8,966.60	105.00	105.00	105.00	104.00	419.00	8,966.60
189	ARM SLING NO L		1 PI	1,018.00	1,005.00	832.00	1,082.00	0.00	1,082.00	21.40	23,154.80	271.00	271.00	271.00	269.00	1,082.00	23,154.80
190	BLADE NO 10		1 BOX	49.00	46.00	46.00	59.00	0.00	59.00	430.00	25,370.00	15.00	15.00	15.00	14.00	59.00	25,370.00
191	BLADE NO 11		1 BOX	67.00	63.00	52.00	72.00	0.00	72.00	430.00	30,960.00	18.00	18.00	18.00	18.00	72.00	30,960.00
192	BLADE NO 15		1 BOX	33.00	35.00	34.00	41.00	0.00	41.00	430.00	17,630.00	10.00	10.00	10.00	11.00	41.00	17,630.00
193	BLADE NO 22		1 BOX	15.00	17.00	12.00	19.00	0.00	19.00	430.00	8,170.00	5.00	5.00	5.00	4.00	19.00	8,170.00
194	BAG HOT		1 PI	10.00	5.00	3.00	6.00	0.00	6.00	98.00	588.00	2.00	2.00	2.00	0.00	6.00	588.00
195	BED PAN PLASTIC		14	14.00	31.00	35.00	33.00	0.00	33.00	100.00	3,300.00	8.00	8.00	8.00	9.00	33.00	3,300.00
196	B P STETHOSCOPE		1 PI	6.00	10.00	3.00	8.00	0.00	8.00	275.00	2,200.00	2.00	2.00	2.00	2.00	8.00	2,200.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป (เภสัชกรรมจัดซื้อ)

โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2561 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า
197	B P ลูกยาง		1 PI	19.00	32.00	11.00	22.00	0.00	22.00	120.00	2,640.00	6.00	6.00	6.00	4.00	22.00	2,640.00
198	B P ผ้าพันแขนผู้ใหญ่		1 PI	25.00	40.00	13.00	28.00	0.00	28.00	220.00	6,160.00	7.00	7.00	7.00	7.00	28.00	6,160.00
199	B P ผ้าพันแขนเด็ก		1 PI	3.00	2.00	0.00	1.00	0.00	1.00	195.00	195.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	195.00
200	COTTON BALL 0.35 GM		1 PACK	2,848.00	2,790.00	3,087.00	3,372.00	0.00	3,372.00	65.00	219,180.00	843.00	843.00	843.00	843.00	3,372.00	219,180.00
201	CURETTE ชุดแผล		1 PI	10.00	13.00	12.00	13.00	0.00	13.00	560.00	7,280.00	3.00	3.00	3.00	4.00	13.00	7,280.00
202	D-S CAP		1 PI	48,450.00	45,000.00	48,317.00	56,834.00	0.00	56,834.00	1.20	68,200.80	14,209.00	14,209.00	14,209.00	14,207.00	56,834.00	68,200.80
203	EKG CREAM		1 TUBE	30.00	36.00	22.00	31.00	0.00	31.00	90.00	2,790.00	8.00	8.00	8.00	7.00	31.00	2,790.00
204	EKG ELECTRODE		1 PACK	647.00	670.00	692.00	771.00	0.00	771.00	674.10	519,731.10	193.00	193.00	193.00	192.00	771.00	519,731.10
205	EDEMA หัวสวนอุจจาระ		1 PI	2.00	5.00	1.00	4.00	0.00	4.00	195.00	780.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	780.00
206	ENDO TRACHEAL TUBE 2.5 MM		1 PI	38.00	18.00	59.00	55.00	0.00	55.00	117.70	6,473.50	14.00	14.00	14.00	13.00	55.00	6,473.50
207	ENDO TRACHEAL TUBE 3.0 MM		1 PI	97.00	125.00	81.00	118.00	0.00	118.00	117.70	13,888.60	30.00	30.00	30.00	28.00	118.00	13,888.60
208	ENDO TRACHEAL TUBE 3.5 MM		1 PI	86.00	103.00	75.00	108.00	0.00	108.00	117.70	12,711.60	27.00	27.00	27.00	27.00	108.00	12,711.60
209	ENDO TRACHEAL TUBE 4.0 MM		1 PI	13.00	29.00	34.00	30.00	0.00	30.00	117.70	3,531.00	8.00	8.00	8.00	6.00	30.00	3,531.00
210	ENDO TRACHEAL TUBE 4.5 MM		1 PI	10.00	11.00	36.00	26.00	0.00	26.00	117.70	3,060.20	7.00	7.00	7.00	5.00	26.00	3,060.20
211	ENDO TRACHEAL TUBE 5.0 MM		1 PI	28.00	29.00	22.00	33.00	0.00	33.00	117.70	3,884.10	8.00	8.00	8.00	9.00	33.00	3,884.10
212	ENDO TRACHEAL TUBE 5.5 MM		1 PI	40.00	30.00	34.00	34.00	0.00	34.00	160.50	5,457.00	9.00	9.00	9.00	7.00	34.00	5,457.00
213	ENDO TRACHEAL TUBE 6.0 MM		1 PI	37.00	37.00	52.00	47.00	0.00	47.00	160.50	7,543.50	12.00	12.00	12.00	11.00	47.00	7,543.50
214	ENDO TRACHEAL TUBE 6.5 MM		1 PI	77.00	60.00	112.00	103.00	0.00	103.00	160.50	16,531.50	26.00	26.00	26.00	25.00	103.00	16,531.50
215	ENDO TRACHEAL TUBE 7.0 MM		1 PI	940.00	575.00	527.00	761.00	0.00	761.00	160.50	122,140.50	190.00	190.00	190.00	191.00	761.00	122,140.50
216	ENDO TRACHEAL TUBE 7.5 MM		1 PI	1,540.00	1,420.00	1,414.00	1,665.00	0.00	1,665.00	160.50	267,232.50	416.00	416.00	416.00	417.00	1,665.00	267,232.50
217	ENDO TRACHEAL TUBE 8.0 MM		1 PI	413.00	405.00	347.00	442.00	0.00	442.00	160.50	70,941.00	111.00	111.00	111.00	109.00	442.00	70,941.00
218	ENDO TRACHEAL TUBE 8.5 MM		1 PI	5.00	10.00	15.00	15.00	0.00	15.00	160.50	2,407.50	4.00	4.00	4.00	3.00	15.00	2,407.50
219	FIXOMULL 10 X 10 CM		1 ROLL	1,140.00	1,300.00	1,333.00	1,462.00	0.00	1,462.00	160.50	234,651.00	366.00	366.00	366.00	364.00	1,462.00	234,651.00
220	FACE MASKค็อกกิ้ง หู		50 PI	7,128.00	8,047.00	8,355.00	9,065.42	0.00	9,065.42	40.00	362,616.80	2,266.00	2,266.00	2,266.00	2,267.42	9,065.42	362,616.80
221	GAUZE 3"X3"X 8 PLYS		1 PACK	20,470.00	22,509.00	23,186.00	25,289.00	0.00	25,289.00	32.10	811,776.90	6,322.00	6,322.00	6,322.00	6,323.00	25,289.00	811,776.90
222	GLASS ยาน้ำ		1 DOZ	70.00	87.00	48.00	78.00	0.00	78.00	84.00	6,552.00	20.00	20.00	20.00	18.00	78.00	6,552.00
223	PLASTIC ถ้วยขามืด		1 DOZ	76.00	59.00	71.00	88.00	0.00	88.00	21.00	1,848.00	22.00	22.00	22.00	22.00	88.00	1,848.00
224	HEPARIN LOCK		1 BOX	137.00	166.00	136.00	165.00	0.00	165.00	700.00	115,500.00	41.00	41.00	41.00	42.00	165.00	115,500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป (เภสัชกรรมจัดซื้อ)

โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2561 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า
225	HARD COLLAR SIZE S		1 PI	6.00	4.00	9.00	8.00	0.00	8.00	107.00	856.00	2.00	2.00	2.00	2.00	8.00	856.00
226	HARD COLLAR SIZE M		1 PI	8.00	2.00	12.00	12.00	0.00	12.00	107.00	1,284.00	3.00	3.00	3.00	3.00	12.00	1,284.00
227	HARD COLLAR SIZE L		1 PI	5.00	7.00	2.00	4.00	0.00	4.00	107.00	428.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	428.00
228	INFUSION PUMP TERUMO		1 PI	49.00	100.00	99.00	94.00	0.00	94.00	74.90	7,040.60	24.00	24.00	24.00	22.00	94.00	7,040.60
229	JUCK STAINLESS 500 ML		1 PI	11.00	11.00	3.00	8.00	0.00	8.00	295.00	2,360.00	2.00	2.00	2.00	2.00	8.00	2,360.00
230	JUCK STAINLESS 1000 ML		1 PI	0.00	2.00	3.00	3.00	0.00	3.00	405.00	1,215.00	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	1,215.00
231	JAR FORCEP NO 1 8"		1 PI	0.00	4.00	2.00	4.00	0.00	4.00	325.00	1,300.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	1,300.00
232	JAR FORCEP NO 2 4.5"		1 PI	0.00	16.00	11.00	14.00	0.00	14.00	215.00	3,010.00	4.00	4.00	4.00	2.00	14.00	3,010.00
233	JAR FORCEP NO 3 4"		1 PI	2.00	9.00	1.00	6.00	0.00	6.00	215.00	1,290.00	2.00	2.00	2.00	0.00	6.00	1,290.00
234	KEENEY NO 1 12 "		1 PI	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	183.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
235	KEENEY NO 2 10 "		1 PI	0.00	7.00	2.00	5.00	0.00	5.00	158.00	790.00	1.00	1.00	1.00	2.00	5.00	790.00
236	KEENEY NO 3 8 "		1 PI	0.00	11.00	9.00	11.00	0.00	11.00	110.00	1,210.00	3.00	3.00	3.00	2.00	11.00	1,210.00
237	KEENEY NO 4 6 "		1 PI	1.00	0.00	10.00	3.00	0.00	3.00	92.00	276.00	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	276.00
238	ค้อนมีดผ่าตัด NO 3 KNIFE		1 PI	10.00	5.00	2.00	7.00	0.00	7.00	70.00	490.00	2.00	2.00	2.00	1.00	7.00	490.00
239	LATEX NO 200		1 BOX	29.00	29.00	21.00	31.00	0.00	31.00	290.00	8,990.00	8.00	8.00	8.00	7.00	31.00	8,990.00
240	LATEX NO 202		1 BOX	30.00	29.00	14.00	29.00	0.00	29.00	585.00	16,965.00	7.00	7.00	7.00	8.00	29.00	16,965.00
241	MUCUS EXTRACTOR CH 10		1 PI	475.00	1,305.00	1,868.00	1,628.00	0.00	1,628.00	45.00	73,260.00	407.00	407.00	407.00	407.00	1,628.00	73,260.00
242	M-SPLINT NO S		1 PI	28.00	20.00	13.00	25.00	0.00	25.00	107.00	2,675.00	6.00	6.00	6.00	7.00	25.00	2,675.00
243	M-SPLINT NO M		1 PI	104.00	110.00	107.00	124.00	0.00	124.00	107.00	13,268.00	31.00	31.00	31.00	31.00	124.00	13,268.00
244	M-SPLINT NO L		1 PI	114.00	92.00	71.00	109.00	0.00	109.00	107.00	11,663.00	27.00	27.00	27.00	28.00	109.00	11,663.00
245	OXYGEN MASK W BAG ADULT		1 PI	800.00	1,700.00	1,466.00	1,667.00	0.00	1,667.00	57.00	95,019.00	417.00	417.00	417.00	416.00	1,667.00	95,019.00
246	OXYGEN CANNULA ADULT TWIN NASAL		1 PI	415.00	865.00	1,022.00	832.00	0.00	832.00	28.00	23,296.00	208.00	208.00	208.00	208.00	832.00	23,296.00
247	GOWN PLASTIC D-S		1 PI	30,420.00	29,860.00	31,252.00	35,370.00	0.00	35,370.00	2.65	93,730.50	8,843.00	8,843.00	8,843.00	8,841.00	35,370.00	93,730.50
248	PROBE 5"-6"		1 PI	15.00	20.00	11.00	17.00	0.00	17.00	150.00	2,550.00	4.00	4.00	4.00	5.00	17.00	2,550.00
249	ถ้วยสมคนเลส 2 ออนซ์ ทรงตื้น		1 PI	52.00	44.00	63.00	60.00	0.00	60.00	32.00	1,920.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60.00	1,920.00
250	SUCTION TUBE NO 6		1 PI	2,400.00	3,900.00	2,267.00	3,542.00	0.00	3,542.00	2.77	9,811.34	886.00	886.00	886.00	884.00	3,542.00	9,811.34
251	SUCTION TUBE NO 8		1 PI	14,300.00	18,760.00	12,321.00	19,127.00	0.00	19,127.00	2.77	52,981.79	4,782.00	4,782.00	4,782.00	4,781.00	19,127.00	52,981.79
252	SUCTION TUBE NO 10		1 PI	4,000.00	3,350.00	3,000.00	4,170.00	0.00	4,170.00	2.77	11,550.90	1,043.00	1,043.00	1,043.00	1,041.00	4,170.00	11,550.90

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป (เภสัชกรรมจัดซื้อ)

โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2561 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า
253	SUCTION TUBE NO 12		1 PI	51,560.00	51,350.00	63,133.00	64,175.00	0.00	64,175.00	2.77	177,764.75	16,044.00	16,044.00	16,044.00	16,043.00	64,175.00	177,764.75
254	SUCTION TUBE NO 14		100 PI	1,203.00	966.00	831.00	1,100.23	0.00	1,200.00	277.00	332,400.00	300.00	300.00	300.00	300.00	1,200.00	332,400.00
255	SUCTION TUBE NO 16		1 PI	12,600.00	8,050.00	8,400.00	11,245.00	0.00	11,245.00	2.77	31,148.65	2,811.00	2,811.00	2,811.00	2,812.00	11,245.00	31,148.65
256	SENGSTAKEN TUBE NO 18		1 PI	3.00	2.00	2.00	4.00	0.00	4.00	3,900.00	15,600.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	15,600.00
257	อับสำลีสเตนเลส 3"		1 PI	19.00	25.00	3.00	17.00	0.00	17.00	120.00	2,040.00	4.00	4.00	4.00	5.00	17.00	2,040.00
258	อับสำลีสเตนเลส 4"		1 PI	0.00	15.00	0.00	5.00	0.00	5.00	140.00	700.00	1.00	1.00	1.00	2.00	5.00	700.00
259	SKINTRACTION ADULT		1 PI	390.00	370.00	392.00	476.00	0.00	476.00	230.00	109,480.00	119.00	119.00	119.00	119.00	476.00	109,480.00
260	SKINTRACTION CHILDREN		1 PI	14.00	12.00	69.00	31.00	0.00	31.00	193.67	6,003.77	8.00	8.00	8.00	7.00	31.00	6,003.77
261	SYRINGE BALL NO 1		1 PI	131.00	51.00	144.00	139.00	0.00	139.00	54.00	7,506.00	35.00	35.00	35.00	34.00	139.00	7,506.00
262	SYRINGE BALL NO 2		1 PI	20.00	10.00	23.00	22.00	0.00	22.00	56.00	1,232.00	6.00	6.00	6.00	4.00	22.00	1,232.00
263	SYRINGE BALL NO 3		1 PI	5.00	6.00	28.00	20.00	0.00	20.00	60.00	1,200.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	1,200.00
264	SYRINGE BALL NO 4		1 PI	51.00	30.00	29.00	36.00	0.00	36.00	65.00	2,340.00	9.00	9.00	9.00	9.00	36.00	2,340.00
265	SYRINGE BALL NO 5		1 PI	53.00	68.00	39.00	60.00	0.00	60.00	68.00	4,080.00	15.00	15.00	15.00	15.00	60.00	4,080.00
266	STOCKINETTE 5 CM X20 M 2"		1 ROLL	22.00	18.00	22.00	25.00	0.00	25.00	426.93	10,673.25	6.00	6.00	6.00	7.00	25.00	10,673.25
267	STOCKINETTE 7.5 CM X20 M 3"		1 ROLL	5.00	2.00	5.00	5.00	0.00	5.00	561.75	2,808.75	1.00	1.00	1.00	2.00	5.00	2,808.75
268	STOCKINETTE 10 CM X20 M 4"		1 ROLL	0.00	1.00	3.00	1.00	0.00	1.00	689.08	689.08	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	689.08
269	STOCKINETTE 15 CM X20 M 6"		1 ROLL	3.00	1.00	3.00	2.00	0.00	2.00	873.12	1,746.24	2.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,746.24
270	TAPE AUTOCLAVE 3/4"-1/2"		1 ROLL	1,048.00	1,002.00	1,000.00	1,208.00	0.00	1,208.00	90.00	108,720.00	302.00	302.00	302.00	302.00	1,208.00	108,720.00
271	TAPE MARKING 1"		1 ROLL	1,632.00	1,730.00	1,525.00	1,926.00	0.00	1,926.00	22.50	43,335.00	482.00	482.00	482.00	480.00	1,926.00	43,335.00
272	TAPE ผูกข้อมือเด็ก		1 กล่อง	94.00	82.00	60.00	85.00	0.00	85.00	220.00	18,700.00	21.00	21.00	21.00	22.00	85.00	18,700.00
273	TENSOPLAST		1 กล่อง	331.00	246.00	265.00	337.00	0.00	337.00	55.64	18,750.68	84.00	84.00	84.00	85.00	337.00	18,750.68
274	TRAY STAINLESS 12"x8" x2.5' No 1		1 ใบ	2.00	4.00	3.00	5.00	0.00	5.00	550.00	2,750.00	1.00	1.00	1.00	2.00	5.00	2,750.00
275	TRAY STAINLESS 8"x5" x2" No.2		1 ใบ	14.00	19.00	0.00	11.00	0.00	11.00	355.00	3,905.00	3.00	3.00	3.00	2.00	11.00	3,905.00
276	TRAY STAINLESS 8.5"x3" x2" No.3		1 ใบ	7.00	6.00	11.00	8.00	0.00	8.00	235.00	1,880.00	2.00	2.00	2.00	2.00	8.00	1,880.00
277	TRAY STAINLESS 6"x9"		1 ใบ	5.00	46.00	8.00	24.00	0.00	24.00	105.00	2,520.00	6.00	6.00	6.00	6.00	24.00	2,520.00
278	TRAY STAINLESS 7"x11"		1 ใบ	0.00	24.00	8.00	12.00	0.00	12.00	125.00	1,500.00	3.00	3.00	3.00	3.00	12.00	1,500.00
279	TRACHEOSTOMY TUBE 7.0 mm.		1 ชุด	14.00	16.00	23.00	22.00	0.00	22.00	909.50	20,009.00	6.00	6.00	6.00	4.00	22.00	20,009.00
280	TRACHEOSTOMY TUBE 7.5 mm.		1 ชุด	30.00	19.00	46.00	43.00	0.00	43.00	909.50	39,108.50	11.00	11.00	11.00	10.00	43.00	39,108.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป (เภสัชกรรมจัดซื้อ)

โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2561 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า
281	TRACHEOSTOMY TUBE 8 mm.		1 ชุด	29.00	20.00	13.00	25.00	0.00	25.00	909.50	22,737.50	6.00	6.00	6.00	7.00	25.00	22,737.50
282	เหล็กกดลิ้น ผู้ใหญ่		1 อัน	8.00	7.00	0.00	5.00	0.00	5.00	25.00	125.00	1.00	1.00	1.00	2.00	5.00	125.00
283	ไม้กดลิ้นใช้ครั้งเดียว		1 กล่อง	127.00	124.00	119.00	133.00	0.00	133.00	45.00	5,985.00	33.00	33.00	33.00	34.00	133.00	5,985.00
284	ULTRASOUND GEL		1 ขวด	69.00	85.00	87.00	105.00	0.00	105.00	190.00	19,950.00	26.00	26.00	26.00	27.00	105.00	19,950.00
285	URINAL PLASTIC		1 ใบ	32.00	39.00	56.00	54.00	0.00	54.00	20.00	1,080.00	14.00	14.00	14.00	12.00	54.00	1,080.00
286	WALKER BAR		1 ตัว	804.00	736.00	827.00	906.00	0.00	906.00	320.20	290,101.20	227.00	227.00	227.00	225.00	906.00	290,101.20
287	ไม้เท้าลูมิเนียมแบบสามขาปรับได้		1 อัน	181.00	146.00	147.00	195.00	0.00	195.00	321.00	62,595.00	49.00	49.00	49.00	48.00	195.00	62,595.00
288	ไม้เท้าลูมิเนียมแบบปุ่มเดียวปรับได้		1 อัน	320.00	282.00	308.00	378.00	0.00	378.00	85.60	32,356.80	95.00	95.00	95.00	93.00	378.00	32,356.80
289	ไม้เท้าค้ำยันเบอร์ 35		1 คู่	9.00	16.00	9.00	13.00	0.00	13.00	220.00	2,860.00	3.00	3.00	3.00	4.00	13.00	2,860.00
290	ไม้เท้าค้ำยันเบอร์ 40		1 คู่	18.00	14.00	12.00	16.00	0.00	16.00	220.00	3,520.00	4.00	4.00	4.00	4.00	16.00	3,520.00
291	ไม้เท้าค้ำยันเบอร์ 46		1 คู่	130.00	145.00	107.00	149.00	0.00	149.00	220.00	32,780.00	37.00	37.00	37.00	37.00	489.00	107,580.00
292	ไม้เท้าค้ำยันเบอร์ 48		1 คู่	215.00	225.00	213.00	262.00	0.00	262.00	220.00	57,640.00	37.00	37.00	37.00	38.00	149.00	32,780.00
293	ไม้เท้าค้ำยันเบอร์ 50		1 คู่	215.00	202.00	206.00	242.00	0.00	242.00	220.00	53,240.00	61.00	61.00	61.00	59.00	242.00	53,240.00
294	ไม้เท้าค้ำยันเบอร์ 52		1 คู่	150.00	160.00	120.00	165.00	0.00	165.00	220.00	36,300.00	41.00	41.00	41.00	42.00	165.00	36,300.00
295	ไม้เท้าค้ำยันเบอร์ 54		1 คู่	50.00	40.00	34.00	46.00	0.00	46.00	220.00	10,120.00	12.00	12.00	12.00	10.00	46.00	10,120.00
296	KNEE JARK ที่เกาะเข่า		1 อัน	1.00	2.00	8.00	5.00	0.00	5.00	130.00	650.00	1.00	1.00	1.00	2.00	5.00	650.00
297	ARTERY ตรง 5.5"		1 อัน	6.00	12.00	0.00	6.00	0.00	6.00	550.00	3,300.00	2.00	2.00	2.00	0.00	6.00	3,300.00
298	ARTERY โค้ง 5.5"		1 อัน	30.00	19.00	22.00	33.00	0.00	33.00	270.00	8,910.00	8.00	8.00	8.00	9.00	33.00	8,910.00
299	ARM SLING แบบ INTERLOCKING No.S		1 อัน	5.00	3.00	16.00	8.00	0.00	8.00	32.10	256.80	2.00	2.00	2.00	2.00	8.00	256.80
300	ARM SLING แบบ INTERLOCKING No.M		1 อัน	13.00	17.00	34.00	28.00	0.00	28.00	32.10	898.80	7.00	7.00	7.00	7.00	28.00	898.80
301	ARM SLING แบบ INTERLOCKING No.L		1 อัน	82.00	108.00	98.00	121.00	0.00	121.00	32.10	3,884.10	30.00	30.00	30.00	31.00	121.00	3,884.10
302	ALLIS FORCEP 6"		1 อัน	9.00	0.00	0.00	3.00	0.00	3.00	880.00	2,640.00	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	2,640.00
303	AIR WAY No. 1		1 อัน	10.00	6.00	12.00	16.00	0.00	16.00	50.00	800.00	4.00	4.00	4.00	4.00	16.00	800.00
304	AIR WAY No. 2		1 อัน	25.00	30.00	52.00	42.00	0.00	42.00	50.00	2,100.00	11.00	11.00	11.00	9.00	42.00	2,100.00
305	AIR WAY No. 3		1 อัน	50.00	11.00	64.00	53.00	0.00	53.00	50.00	2,650.00	13.00	13.00	13.00	14.00	53.00	2,650.00
306	AIR WAY No. 4		1 อัน	321.00	479.00	441.00	498.00	0.00	498.00	50.00	24,900.00	125.00	125.00	125.00	123.00	498.00	24,900.00
307	AIR WAY No. 5		1 อัน	12.00	11.00	26.00	16.00	0.00	16.00	50.00	800.00	4.00	4.00	4.00	4.00	16.00	800.00
308	ARTERY โค้ง 8"		1 อัน	5.00	4.00	2.00	5.00	0.00	5.00	320.00	1,600.00	1.00	1.00	1.00	2.00	5.00	1,600.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป (เภสัชกรรมจัดซื้อ)

โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2561 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า
309	BLADE No.12 บรรจุ 100 ชิ้น		1 กล่อง	1.00	2.00	0.00	1.00	0.00	1.00	430.00	430.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	430.00
310	BUSH แปร่งล้าง SYRING ขนาดเล็ก		1 อัน	13.00	27.00	15.00	18.00	0.00	18.00	10.00	180.00	5.00	5.00	5.00	3.00	18.00	180.00
311	BUSH แปร่งล้าง SYRING ขนาดกลาง		1 อัน	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
312	BUSH แปร่งล้าง SYRING ขนาดใหญ่		1 อัน	4.00	14.00	0.00	6.00	0.00	6.00	20.00	120.00	2.00	2.00	2.00	0.00	6.00	120.00
313	BODAI TRACH-SAFE		1 ชิ้น	110.00	20.00	39.00	76.00	0.00	76.00	220.00	16,720.00	19.00	19.00	19.00	19.00	76.00	16,720.00
314	คอนเนคเตอร์ 5 IN 1		1 อัน	0.00	28.00	26.00	30.00	0.00	30.00	35.00	1,050.00	8.00	8.00	8.00	6.00	30.00	1,050.00
315	COBAN 1" x 5yd.		1 กล่อง	26.00	13.00	14.00	22.00	0.00	22.00	1,080.70	23,775.40	6.00	6.00	6.00	4.00	22.00	23,775.40
316	หัว DOUCH		1 อัน	13.00	5.00	13.00	17.00	0.00	17.00	55.00	935.00	4.00	4.00	4.00	5.00	17.00	935.00
317	DRESSING DRUM ขนาด 12 x 9 cm.		1 ใบ	2.00	2.00	0.00	1.00	0.00	1.00	670.00	670.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	670.00
318	DRESSING DRUM ขนาด 15 x11.5 cm.		1 ใบ	0.00	6.00	0.00	2.00	0.00	2.00	860.00	1,720.00	2.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,720.00
319	DRESSING DRUM ขนาด 18x13cm.		1 ใบ	1.00	2.00	0.00	1.00	0.00	1.00	1,030.00	1,030.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,030.00
320	DRESSING DRUM ขนาด 21 x 21 cm.		1 ใบ	0.00	3.00	3.00	2.00	0.00	2.00	1,540.00	3,080.00	2.00	0.00	0.00	0.00	2.00	3,080.00
321	DRESSING DRUM ขนาด 24 x18cm.		1 ใบ	0.00	4.00	0.00	1.00	0.00	1.00	1,500.00	1,500.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00
322	DRESSING DRUM ขนาด 24 x 24cm.		1 ใบ	0.00	7.00	3.00	3.00	0.00	3.00	1,600.00	4,800.00	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	4,800.00
323	EXTENSION TUBE No.18"		1 เส้น	40,000.00	40,650.00	37,466.00	44,277.00	0.00	44,277.00	4.60	203,674.20	11,069.00	11,069.00	11,069.00	11,070.00	44,277.00	203,674.20
324	EXTENSION TUBE No.36"		1 เส้น	4,750.00	7,700.00	5,486.00	7,129.00	0.00	7,129.00	6.00	42,774.00	1,782.00	1,782.00	1,782.00	1,783.00	7,129.00	42,774.00
325	E.K.G. กระดาษ 63x30 m ม้วนใหญ่		1 ม้วน	21.00	10.00	13.00	21.00	0.00	21.00	150.00	3,150.00	5.00	5.00	5.00	6.00	21.00	3,150.00
326	ENEMAหม้อสวนสแตนเลสพร้อมสาย		1 ชุด	0.00	1.00	3.00	4.00	0.00	4.00	745.00	2,980.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	2,980.00
327	EASIFIX 2.5 cm. x 4 m 1" ม้วน		1 ม้วน	2,890.00	3,410.00	3,000.00	3,832.00	0.00	3,832.00	48.15	184,510.80	958.00	958.00	958.00	958.00	3,832.00	184,510.80
328	EASIFIX 4 cm. x 4 m 1.5" ม้วน		1 ม้วน	1,650.00	1,610.00	1,252.00	1,874.00	0.00	1,874.00	54.57	102,264.18	469.00	469.00	469.00	467.00	1,874.00	102,264.18
329	EASIFIX 6 cm. x 4 Mx 3'ร 2.5" ม้วน		1 ม้วน	40.00	45.00	68.00	68.00	0.00	68.00	66.34	4,511.12	17.00	17.00	17.00	17.00	68.00	4,511.12
330	FORCEP 5.5" มีเขี้ยว		1 อัน	147.00	126.00	156.00	158.00	0.00	158.00	75.00	11,850.00	40.00	40.00	40.00	38.00	158.00	11,850.00
331	FORCEP 5.5" ไม่มีเขี้ยว		1 อัน	123.00	191.00	135.00	161.00	0.00	161.00	75.00	12,075.00	40.00	40.00	40.00	41.00	161.00	12,075.00
332	FORCEP 8" มีเขี้ยว		1 อัน	4.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	130.00	130.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	130.00
333	FORCEP 8" ไม่มีเขี้ยว		1 อัน	4.00	2.00	2.00	4.00	0.00	4.00	115.00	460.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	460.00
334	FORCEP 10" ไม่มีเขี้ยว		1 อัน	4.00	4.00	2.00	5.00	0.00	5.00	170.00	850.00	1.00	1.00	1.00	2.00	5.00	850.00
335	FINGER TIP		1 ชิ้น	318.00	550.00	467.00	557.00	0.00	557.00	22.00	12,254.00	139.00	139.00	139.00	140.00	557.00	12,254.00
336	FINGER SPINT 1" x18"		1 โหล	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป (เภสัชกรรมจัดซื้อ)

โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2561 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า
337	FINGER SPINT 3/4" x18"		1 โหกล	7.00	6.00	3.00	7.00	0.00	7.00	340.00	2,380.00	2.00	2.00	2.00	1.00	7.00	2,380.00
338	JEWETT BRACE No.S		1 ตัว	45.00	40.00	26.00	37.00	0.00	37.00	1,350.00	49,950.00	9.00	9.00	9.00	10.00	37.00	49,950.00
339	JEWETT BRACE No.M		1 ตัว	50.00	50.00	39.00	46.00	0.00	46.00	1,350.00	62,100.00	12.00	12.00	12.00	10.00	46.00	62,100.00
340	JEWETT BRACE No.L		1ตัว	7.00	10.00	13.00	17.00	0.00	17.00	1,350.00	22,950.00	4.00	4.00	4.00	5.00	17.00	22,950.00
341	LEUKOSTRIP 2880 13mm x 102 mm.		1 กล่อง	2.00	1.00	2.00	3.00	0.00	3.00	948.02	2,844.06	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	2,844.06
342	L-S SUPPORT No.M 32"-35"		1 ตัว	150.00	180.00	144.00	188.00	0.00	188.00	321.00	60,348.00	47.00	47.00	47.00	47.00	188.00	60,348.00
343	L-S SUPPORT No.L 36"-40"		1 ตัว	252.00	248.00	299.00	326.00	0.00	326.00	321.00	104,646.00	82.00	82.00	82.00	80.00	326.00	104,646.00
344	L-S SUPPORT No.XL 41"-45"		1 ตัว	326.00	326.00	309.00	377.00	0.00	377.00	321.00	121,017.00	94.00	94.00	94.00	95.00	377.00	121,017.00
345	L-S SUPPORT No.XXL 46"-52"		1 ตัว	120.00	120.00	94.00	131.00	0.00	131.00	428.00	56,068.00	33.00	33.00	33.00	32.00	131.00	56,068.00
346	L-S SUPPORT EXTRA No.XXXL 54,56,58		1 ตัว	10.00	20.00	13.00	21.00	0.00	21.00	428.00	8,988.00	5.00	5.00	5.00	6.00	21.00	8,988.00
347	MASK NEBULIZER PEDIATRIC ชุดพ่นยาเด็ก		1 ชุด	20.00	100.00	97.00	72.00	0.00	72.00	70.00	5,040.00	18.00	18.00	18.00	18.00	72.00	5,040.00
348	MASK NEBULIZER ADULT (ชุดพ่นยาผู้ใหญ่)		1 ชุด	320.00	730.00	532.00	622.00	0.00	622.00	44.00	27,368.00	156.00	156.00	156.00	154.00	622.00	27,368.00
349	OXYGEN MISTY-NEBULIZER(กระเปาะใส่น้ำยา)		1 ชุด	50.00	120.00	94.00	133.00	0.00	133.00	32.00	4,256.00	33.00	33.00	33.00	34.00	133.00	4,256.00
350	PRENETT 1855 ด้ายยาว 20 m		1 กล่อง	5.00	8.00	4.00	7.00	0.00	7.00	2,280.00	15,960.00	2.00	2.00	2.00	1.00	7.00	15,960.00
351	PVC CORRUGAT T-PINE ยาว 1.5 m		1 เส้น	40.00	40.00	0.00	26.00	0.00	26.00	180.00	4,680.00	7.00	7.00	7.00	5.00	26.00	4,680.00
352	กระดาษบันทึกภาพ ULTRASOUND		1 ม้วน	182.00	144.00	177.00	189.00	0.00	189.00	720.00	136,080.00	47.00	47.00	47.00	48.00	189.00	136,080.00
353	SPECULUM No.S		1อัน	5.00	6.00	0.00	3.00	0.00	3.00	720.00	2,160.00	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	2,160.00
354	SYRINGE BALL No. 8		1 ใบ	14.00	13.00	4.00	12.00	0.00	12.00	105.00	1,260.00	3.00	3.00	3.00	3.00	12.00	1,260.00
355	DOUBLE BAG CPD A-1 450 ml		1x5pc	2,160.00	2,240.00	2,241.00	2,400.00	0.00	2,400.00	520.00	1,248,000.00	600.00	600.00	600.00	600.00	2,400.00	1,248,000.00
356	STERI GAS 100 GM		1 โหกล	38.00	28.00	26.00	35.00	0.00	35.00	4,043.53	141,523.55	9.00	9.00	9.00	8.00	35.00	141,523.55
357	STERI STRIP (1541)1/4"x3"		1 กล่อง	8.00	9.00	9.00	10.00	0.00	10.00	888.10	8,881.00	3.00	3.00	3.00	1.00	10.00	8,881.00
358	SOFTBAN 7.5CMx2.7M 3"		1 โหกล	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	2.00	243.96	487.92	2.00	0.00	0.00	0.00	2.00	487.92
359	SKIN STAPLE EXTRATOR		1 ชิ้น	15.00	6.00	2.00	9.00	0.00	9.00	749.00	6,741.00	2.00	2.00	2.00	3.00	9.00	6,741.00
360	SPONGOSTAND STANDARD 70x50 x10mm		1 กล่อง	10.00	16.00	16.00	19.00	0.00	19.00	5,243.00	99,617.00	5.00	5.00	5.00	4.00	19.00	99,617.00
361	SPONGOSTAND SPECIAL 20x7cmx5cmx0.1cm		1 กล่อง	5.00	4.00	2.00	5.00	0.00	5.00	5,243.00	26,215.00	2.00	1.00	1.00	1.00	5.00	26,215.00
362	ถ้วยสเตนเลส 2 ออนซ์ ทรงสูง		1 ใบ	0.00	13.00	9.00	12.00	0.00	12.00	46.00	552.00	3.00	3.00	3.00	3.00	12.00	552.00
363	SOFT COLLAR SIZE S		1อัน	24.00	9.00	11.00	14.00	0.00	14.00	96.30	1,348.20	4.00	4.00	4.00	2.00	14.00	1,348.20
364	SOFT COLLAR SIZE M		1 อัน	55.00	81.00	49.00	73.00	0.00	73.00	96.30	7,029.90	18.00	18.00	18.00	19.00	73.00	7,029.90

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป (เภสัชกรรมจัดซื้อ)

โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2561 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า
365	SOFT COLLAR SIZE L		1 อัน	22.00	24.00	16.00	25.00	0.00	25.00	96.30	2,407.50	6.00	6.00	6.00	7.00	25.00	2,407.50
366	SOFFBAN 10cm.x2.7 m 4"		1 โทล	1.00	1.00	2.00	3.00	0.00	3.00	333.84	1,001.52	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	1,001.52
367	ไม้พื้นสาลี 6" เบอร์ S		1 ห่อ	92.00	197.00	109.00	139.00	0.00	139.00	16.00	2,224.00	35.00	35.00	35.00	34.00	139.00	2,224.00
368	TEGADERM 1624 6x7cm		1 กล่อง	737.00	720.00	818.00	460.00	0.00	460.00	883.82	406,557.20	115.00	115.00	115.00	115.00	460.00	406,557.20
369	TRAY STAINLESS 13"		1 ใบ	0.00	14.00	129.00	47.00	0.00	47.00	150.00	7,050.00	12.00	12.00	12.00	11.00	47.00	7,050.00
370	THORACIC CATHETER No.32		1 เส้น	170.00	170.00	172.00	215.00	0.00	215.00	278.20	59,813.00	54.00	54.00	54.00	53.00	215.00	59,813.00
371	TRANSFER BAG 300 cc.		1 กล่อง	22.00	20.00	12.00	20.00	0.00	20.00	1,337.50	26,750.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	26,750.00
372	TAPE ป้ายผูกข้อมือน้อยผู้ใหญ่		1 กล่อง	259.00	265.00	273.00	320.00	0.00	320.00	220.00	70,400.00	80.00	80.00	80.00	80.00	320.00	70,400.00
373	โกร่งบดยา		1 ชุด	6.00	7.00	2.00	7.00	0.00	7.00	60.00	420.00	2.00	2.00	2.00	1.00	7.00	420.00
374	ไม้แปะสเมียร์		1 กล่อง	47.00	57.00	38.00	62.00	0.00	62.00	150.00	9,300.00	16.00	16.00	16.00	14.00	62.00	9,300.00
375	INDOX TAPE 3/4		1 ม้วน	21.00	18.00	10.00	16.00	0.00	16.00	374.50	5,992.00	4.00	4.00	4.00	4.00	16.00	5,992.00
376	TRACHEOSTOMY TUBE 6.0 mm.		1 ชุด	15.00	17.00	16.00	21.00	0.00	21.00	909.50	19,099.50	5.00	5.00	5.00	6.00	21.00	19,099.50
377	TRACHEOSTOMY TUBE 4.0 mm		1 ชุด	2.00	5.00	1.00	4.00	0.00	4.00	535.00	2,140.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	2,140.00
378	ADULT TRACHEOSTOMY MASK		1 ชุด	80.00	170.00	201.00	162.00	0.00	162.00	87.00	14,094.00	41.00	41.00	41.00	39.00	162.00	14,094.00
379	SHILEY TRACHEOSTOMY TUE No. 6		1 ชุด	78.00	48.00	62.00	79.00	0.00	79.00	1,819.00	143,701.00	20.00	20.00	20.00	19.00	79.00	143,701.00
380	SHILEY TRACHEOSTOMY TUE No. 8		1 ชุด	16.00	13.00	19.00	16.00	0.00	16.00	1,819.00	29,104.00	4.00	4.00	4.00	4.00	16.00	29,104.00
381	T-PICEC CON (ด้านเท่า)		1 อัน	45.00	40.00	55.00	71.00	0.00	71.00	70.00	4,970.00	18.00	18.00	18.00	17.00	71.00	4,970.00
382	UMBILICAL CATHETER No.3.5		1 เส้น	180.00	200.00	94.00	178.00	0.00	178.00	95.00	16,910.00	45.00	45.00	45.00	43.00	178.00	16,910.00
383	TOP DRESSING 4" x8"		1 ห่อ	3,000.00	3,297.00	3,204.00	3,707.00	0.00	3,707.00	100.00	370,700.00	927.00	927.00	927.00	926.00	3,707.00	370,700.00
384	TRANSDUCER PROTECTOR DEM. 108-5029391		1 UNIT	4,100.00	4,900.00	4,933.00	5,419.00	0.00	5,419.00	10.00	54,190.00	1,355.00	1,355.00	1,355.00	1,354.00	5,419.00	54,190.00
385	DOUBLE LUMEN XTP 118 MT		1 ชุด	16.00	20.00	37.00	31.00	0.00	31.00	2,900.00	89,900.00	8.00	8.00	8.00	7.00	31.00	89,900.00
386	AVF No.16Gx 1" 1.6 x 25mm HC-30 W		1 ชุด	0.00	250.00	0.00	83.00	0.00	83.00	9.00	747.00	21.00	21.00	21.00	20.00	83.00	747.00
387	BLOOD LINE/NS -2060-2		1 ชุด	3,024.00	3,576.00	3,039.00	3,655.00	0.00	3,655.00	110.00	402,050.00	914.00	914.00	914.00	913.00	3,655.00	402,050.00
388	QUADRUPLE BAG CPD AS5 450ML WITH FILTER		1X4 ชุด	336.00	144.00	273.00	148.00	0.00	148.00	1,498.00	221,704.00	37.00	37.00	37.00	37.00	148.00	221,704.00
389	ARTERY ตรง 6"		1 อัน	10.00	35.00	0.00	15.00	0.00	15.00	140.00	2,100.00	4.00	4.00	4.00	3.00	15.00	2,100.00
390	ARTERY โค้ง 6"		1 อัน	7.00	24.00	0.00	10.00	0.00	10.00	150.00	1,500.00	3.00	3.00	3.00	1.00	10.00	1,500.00
391	สายยางซิลิโคน ขนาด 8x12mm 3M		3เมตร	49.00	62.00	36.00	61.00	0.00	61.00	330.00	20,130.00	15.00	15.00	15.00	16.00	61.00	20,130.00
392	THREE WAY STOPCOCK D-S 1ชิ้น		1 ชิ้น	32,100.00	30,500.00	31,732.00	36,012.00	0.00	36,012.00	10.70	385,328.40	9,003.00	9,003.00	9,003.00	9,003.00	36,012.00	385,328.40

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป (เภสัชกรรมจัดซื้อ)

โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2561 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า
393	EXTENTION TUBE+INJECTION PLUG 6"		1 ชิ้น	22,000.00	28,000.00	28,933.00	29,686.00	0.00	29,686.00	19.00	564,034.00	7,422.00	7,422.00	7,422.00	7,420.00	29,686.00	564,034.00
394	UMBILICAL CATHETER No.5.0		1 เส้น	150.00	170.00	94.00	158.00	0.00	158.00	95.00	15,010.00	40.00	40.00	40.00	38.00	158.00	15,010.00
395	NASAL GASTRIC TUBE FR.30		1 เส้น	35.00	26.00	33.00	41.00	0.00	41.00	35.00	1,435.00	10.00	10.00	10.00	11.00	41.00	1,435.00
396	กระดวยบันทึกลับตัวมคตูกNST (M1911A)		1 พับ	40.00	50.00	81.00	64.00	0.00	64.00	305.00	19,520.00	16.00	16.00	16.00	16.00	64.00	19,520.00
397	ADHESIVE PAD 2ชั้น/ชุด		1 ชุด	35.00	27.00	16.00	31.00	0.00	31.00	2,150.00	66,650.00	8.00	8.00	8.00	7.00	31.00	66,650.00
398	PERMANENT CATHETER 15.5FR X 24 CM		1 ชุด	32.00	29.00	20.00	32.00	0.00	32.00	9,500.00	304,000.00	8.00	8.00	8.00	8.00	32.00	304,000.00
399	DIALYZER SUR AREA 1.5(150)+PEPE		1 PI	0.00	0.00	153.00	150.00	0.00	150.00	520.00	78,000.00	35.00	35.00	35.00	45.00	150.00	78,000.00
400	DEFIB GEL		1 หลอด	15.00	15.00	28.00	24.00	0.00	24.00	250.00	6,000.00	6.00	6.00	6.00	6.00	24.00	6,000.00
401	E.K.G กระดวย 210x297 mm A4 1พับ=100แผ่น		1 พับ	19.00	6.00	15.00	15.00	0.00	15.00	711.00	10,665.00	4.00	4.00	4.00	3.00	15.00	10,665.00
402	CLOSED SUCTION SYSTEM CH.6		1 ชุด	15.00	18.00	23.00	25.00	0.00	25.00	450.00	11,250.00	6.00	6.00	6.00	7.00	25.00	11,250.00
403	CLOSED SUCTION SYSTEM CH.8		1 ชุด	20.00	13.00	13.00	18.00	0.00	18.00	450.00	8,100.00	5.00	5.00	5.00	3.00	18.00	8,100.00
404	CLOSED SUCTION SYSTEM CH.10		1 ชุด	15.00	10.00	34.00	24.00	0.00	24.00	450.00	10,800.00	6.00	6.00	6.00	6.00	24.00	10,800.00
405	CLOSED SUCTION SYSTEM CH.12		1 ชุด	5.00	0.00	34.00	18.00	0.00	18.00	450.00	8,100.00	5.00	5.00	5.00	3.00	18.00	8,100.00
406	CLOSED SUCTION SYSTEM CH.14		1 ชุด	150.00	38.00	109.00	117.00	0.00	117.00	450.00	52,650.00	29.00	29.00	29.00	30.00	117.00	52,650.00
407	PERACETIC 4%+ACETIC 10% MDT PLUS 4COLD		1 GAL	66.00	74.00	63.00	82.00	0.00	82.00	1,500.00	123,000.00	21.00	21.00	21.00	19.00	82.00	123,000.00
408	FACE MASK (ผูก)		50 ชิ้น	377.00	327.00	219.00	332.30	0.00	332.30	46.00	15,285.80	83.00	83.00	83.00	83.30	332.30	15,285.80
409	TEGADERM 3591 9x25 cm 25 pc/box		1 กล่อง	36.00	39.00	40.00	48.00	0.00	48.00	1,644.59	78,940.32	12.00	12.00	12.00	12.00	48.00	78,940.32
410	E.K.G กระดวย 210x280mm A4 (1 PACK=200แผ่น)		1 PACK	47.00	30.00	28.00	35.00	0.00	35.00	1,000.00	35,000.00	9.00	9.00	9.00	8.00	35.00	35,000.00
411	ENDO TRACHEAL TUBE 7.0 HIGH VOL.		1 ชุด	950.00	1,490.00	1,372.00	1,482.00	0.00	1,482.00	58.00	85,956.00	371.00	371.00	371.00	369.00	1,482.00	85,956.00
412	ENDO TRACHEAL TUBE 7.5 HIGH VOL.		1 ชุด	530.00	580.00	694.00	718.00	0.00	718.00	58.00	41,644.00	180.00	180.00	180.00	178.00	718.00	41,644.00
413	ENDO TRACHEAL TUBE 8.0 HIGH VOL.		1 ชุด	470.00	360.00	493.00	513.00	0.00	513.00	58.00	29,754.00	128.00	128.00	128.00	129.00	513.00	29,754.00
414	ไม้พันสำลีสำหรับล้างแผล 6" เบอร์ L		100 อัน	7,150.00	7,231.00	7,252.00	8,403.27	0.00	8,403.27	16.00	134,452.32	2,101.00	2,101.00	2,101.00	2,100.27	8,403.27	134,452.32
415	STERI GAS 170 GM		1 โหล	0.00	22.00	28.00	21.00	0.00	21.00	5,160.00	108,360.00	5.00	5.00	5.00	6.00	21.00	108,360.00
416	THORACIC CATHETER No.28		1 เส้น	50.00	50.00	52.00	62.00	0.00	62.00	278.20	17,248.40	16.00	16.00	16.00	14.00	62.00	17,248.40
417	ADSON FORCEP 4.5" มีเขี้ยว		1 อัน	15.00	8.00	2.00	8.00	0.00	8.00	320.00	2,560.00	2.00	2.00	2.00	2.00	8.00	2,560.00
418	OXYGEN MASK C BAG เด็ก		1 ชุด	340.00	330.00	94.00	274.00	0.00	274.00	60.99	16,711.26	69.00	69.00	69.00	67.00	274.00	16,711.26
419	ถ้วยน้ำยาสแตนเลส 5 ออนซ์		1 ใบ	0.00	13.00	0.00	4.00	0.00	4.00	43.00	172.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	172.00
420	ADSON DRESSING FORCEP 12 cc. ไม่มีเขี้ยว		1 อัน	4.00	10.00	11.00	13.00	0.00	13.00	280.00	3,640.00	3.00	3.00	3.00	4.00	13.00	3,640.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป (เภสัชกรรมจัดซื้อ)

โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2561 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า
421	คีมหุฟัง B.P.		1 คู่	0.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	203.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
422	GUIDE ENDO 5.6 mm.		1 อัน	6.00	4.00	3.00	4.00	0.00	4.00	650.00	2,600.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	2,600.00
423	GUIDE ENDO 4.3 mm.		1 อัน	11.00	8.00	15.00	16.00	0.00	16.00	650.00	10,400.00	4.00	4.00	4.00	4.00	16.00	10,400.00
424	GUIDE ENDO 3.3 mm.		1 อัน	5.00	7.00	14.00	10.00	0.00	10.00	650.00	6,500.00	3.00	3.00	3.00	1.00	10.00	6,500.00
425	GUIDE ENDO 2.6 mm.		1 อัน	1.00	0.00	3.00	3.00	0.00	3.00	650.00	1,950.00	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	1,950.00
426	GUIDE ENDO 2.0 mm.		1 อัน	3.00	5.00	0.00	2.00	0.00	2.00	650.00	1,300.00	2.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,300.00
427	NEEDLE HOLDER 6"		1 อัน	15.00	13.00	12.00	15.00	0.00	15.00	260.00	3,900.00	4.00	4.00	4.00	3.00	15.00	3,900.00
428	NEEDLE CUTTING No. 32		1 โหล	10.00	15.00	10.00	13.00	0.00	13.00	192.00	2,496.00	3.00	3.00	3.00	4.00	13.00	2,496.00
429	สาย OXYGEN ยาว 7 ฟุต		1 เส้น	360.00	100.00	214.00	249.00	0.00	249.00	18.00	4,482.00	62.00	62.00	62.00	63.00	249.00	4,482.00
430	SILVER TRACHEOSTOMY TUBE No.3 7mm		1 ชุด	3.00	2.00	37.00	14.00	0.00	14.00	625.00	8,750.00	4.00	4.00	4.00	2.00	14.00	8,750.00
431	SILVER TRACHEOSTOMY TUBE No.4 8mm		1 ชุด	19.00	30.00	14.00	23.00	0.00	23.00	625.00	14,375.00	6.00	6.00	6.00	5.00	23.00	14,375.00
432	SILVER TRACHEOSTOMY TUBE No.6 10mm		1 ชุด	77.00	63.00	59.00	81.00	0.00	81.00	625.00	50,625.00	20.00	20.00	20.00	21.00	81.00	50,625.00
433	SILVER TRACHEOSTOMY TUBE No.5 9mm		1 ชุด	19.00	11.00	13.00	19.00	0.00	19.00	625.00	11,875.00	5.00	5.00	5.00	4.00	19.00	11,875.00
434	SILVER TRACHEOSTOMY TUBE No.7 11mm		1 ชุด	3.00	4.00	9.00	7.00	0.00	7.00	625.00	4,375.00	2.00	2.00	2.00	1.00	7.00	4,375.00
435	SILVER TRACHEOSTOMY TUBE No.8 12mm		1 ชุด	2.00	3.00	8.00	6.00	0.00	6.00	625.00	3,750.00	2.00	2.00	2.00	0.00	6.00	3,750.00
436	GLAS แว่นตาป้องกันของเหลว		1 อัน	4.00	16.00	6.00	8.00	0.00	8.00	89.88	719.04	2.00	2.00	2.00	2.00	8.00	719.04
437	ไม้สำหรับเขี่ยเลือด 1mm x 5.5"		100 อัน	570.00	680.00	734.00	782.61	0.00	782.61	18.00	14,086.98	196.00	196.00	196.00	194.61	782.61	14,086.98
438	TRICOSE 2" 5cmx5cm		1 กล่อง	1.00	1.00	2.00	3.00	0.00	3.00	160.00	480.00	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	480.00
439	UNDINE กาแก้วล้างตา		1 ใบ	0.00	2.00	1.00	1.00	0.00	1.00	280.00	280.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	280.00
440	Y TUBE CONNECTOR NO.3		1 ใบ	0.00	0.00	11.00	3.00	0.00	3.00	50.00	150.00	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	150.00
441	จุก SUCTION 2 ห่อ สั้น-ยาว		1 อัน	18.00	24.00	48.00	45.00	0.00	45.00	95.00	4,275.00	11.00	11.00	11.00	12.00	45.00	4,275.00
442	กรรไกรตัดไหม ไค้ง 5.5"		1 อัน	26.00	13.00	2.00	13.00	0.00	13.00	120.00	1,560.00	3.00	3.00	3.00	4.00	13.00	1,560.00
443	กรรไกรตัดไหม ปลายมน 5.5"		1 อัน	43.00	54.00	25.00	45.00	0.00	45.00	100.00	4,500.00	11.00	11.00	11.00	12.00	45.00	4,500.00
444	กรรไกรตัดเนื้อ ไค้ง		1 อัน	17.00	32.00	11.00	25.00	0.00	25.00	250.00	6,250.00	6.00	6.00	6.00	7.00	25.00	6,250.00
445	กรรไกรตัดเนื้อ ตรง 5.5 "		1 อัน	5.00	7.00	1.00	4.00	0.00	4.00	190.00	760.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	760.00
446	กรรไกรตัด GAUZE 5.5"		1 อัน	9.00	27.00	12.00	21.00	0.00	21.00	1,150.00	24,150.00	5.00	5.00	5.00	6.00	21.00	24,150.00
447	POLYSULFONE HF 80S HIGH FLUX		1 ชุด	492.00	384.00	177.00	351.00	0.00	351.00	990.00	347,490.00	88.00	88.00	88.00	87.00	351.00	347,490.00
448	PENROSE DRAIN 1/2 บรรจุน้ำ 50 ชิ้น		1 กล่อง	6.00	3.00	4.00	6.00	0.00	6.00	950.00	5,700.00	2.00	2.00	2.00	0.00	6.00	5,700.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป (เภสัชกรรมจัดซื้อ)

โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2561 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า
449	EPIDURAL CATHETER 18G		1 ชิ้น	20.00	8.00	4.00	10.00	0.00	10.00	160.50	1,605.00	3.00	3.00	3.00	1.00	10.00	1,605.00
450	FILTER BARRIER BACT		1 ชุด	630.00	700.00	973.00	924.00	0.00	924.00	43.00	39,732.00	231.00	231.00	231.00	231.00	924.00	39,732.00
451	ไม้พันสำลี 3" เบอร์ S		1 ห่อ	393.00	369.00	249.00	357.00	0.00	357.00	24.00	8,568.00	89.00	89.00	89.00	90.00	357.00	8,568.00
452	ENDO TRACHEAL TUBE 2.0 MM.		1 ชุด	12.00	14.00	21.00	20.00	0.00	20.00	117.70	2,354.00	5.00	5.00	5.00	5.00	20.00	2,354.00
453	ซองสอดท่อไร้ดรัมแบบเรียบ 3" 50 M		1 ม้วน	398.00	635.00	580.00	634.00	0.00	634.00	205.50	130,287.00	159.00	159.00	159.00	157.00	634.00	130,287.00
454	ซองสอดท่อไร้ดรัมแบบเรียบ 6" 50 M		1 ม้วน	414.00	232.00	152.00	288.00	0.00	288.00	340.50	98,064.00	72.00	72.00	72.00	72.00	288.00	98,064.00
455	ซองสอดท่อไร้ดรัมแบบเรียบ 10" 50 M		1 ม้วน	210.00	163.00	88.00	170.00	0.00	170.00	577.50	98,175.00	43.00	43.00	43.00	41.00	170.00	98,175.00
456	CHROMIC 3/0 HR -26		1 โทล	27.00	27.00	21.00	35.00	0.00	35.00	642.00	22,470.00	9.00	9.00	9.00	8.00	35.00	22,470.00
457	DAFILON 4/0 DS-19		1 โทล	123.00	96.00	108.00	134.00	0.00	134.00	444.05	59,502.70	34.00	34.00	34.00	32.00	134.00	59,502.70
458	DAFILON 3/0 DS-19		1 โทล	114.00	97.00	107.00	131.00	0.00	131.00	539.28	70,645.68	33.00	33.00	33.00	32.00	131.00	70,645.68
459	SPHERASORB SODALIME 5 KG		1 Gal.	40.00	44.00	44.00	52.00	0.00	52.00	950.00	49,400.00	13.00	13.00	13.00	13.00	52.00	49,400.00
460	CHROMIC GUT O 150 cm.		1 โทล	4.00	7.00	3.00	6.00	0.00	6.00	645.00	3,870.00	2.00	2.00	2.00	0.00	6.00	3,870.00
461	ห่วงอนามัย		1 ชุด	11.00	8.00	0.00	6.00	0.00	6.00	514.67	3,088.02	2.00	2.00	2.00	0.00	6.00	3,088.02
462	T-PICEC CON (ด้านไม่ทำ)		1 อัน	70.00	70.00	52.00	89.00	0.00	89.00	55.00	4,895.00	22.00	22.00	22.00	23.00	89.00	4,895.00
463	DUOFLOW XTP 114 IJSE 11.5FR X 12 CM		1 ชุด	0.00	4.00	0.00	1.00	0.00	1.00	3,950.00	3,950.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	3,950.00
464	ETHILON 1 W 738 BLUE 50MM		1 โทล	11.00	7.00	3.00	9.00	0.00	9.00	1,826.49	16,438.41	2.00	2.00	2.00	3.00	9.00	16,438.41
465	ชุดวัดความดันน้ำไขสันหลัง		1 อัน	12.00	2.00	7.00	7.00	0.00	7.00	1,500.00	10,500.00	2.00	2.00	2.00	1.00	7.00	10,500.00
466	L-S SUPPORT No.S		1 ตัว	45.00	20.00	34.00	38.00	0.00	38.00	321.00	12,198.00	10.00	10.00	10.00	8.00	38.00	12,198.00
467	CHROMIC 2/0 W/0		1 โทล	0.00	2.00	1.00	1.00	0.00	1.00	642.00	642.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	642.00
468	EPIDURAL NEEDLE No.16x3.5"		1 อัน	12.00	5.00	0.00	5.00	0.00	5.00	160.50	802.50	2.00	1.00	1.00	1.00	5.00	802.50
469	ENDO TUBE C CUFF No. 5		1 ชุด	0.00	20.00	39.00	19.00	0.00	19.00	160.50	3,049.50	5.00	5.00	5.00	4.00	19.00	3,049.50
470	IV CATHETER No.16x2 "		1 อัน	0.00	6.00	9.00	8.00	0.00	8.00	9.60	76.80	2.00	2.00	2.00	2.00	8.00	76.80
471	IV CATHETER No.18x2 "		1 อัน	19.00	17.00	27.00	31.00	0.00	31.00	21.40	663.40	8.00	8.00	8.00	7.00	31.00	663.40
472	FLEX TUBE 2M/22 mm.		2เมตร	0.00	20.00	0.00	6.00	0.00	6.00	76.00	456.00	2.00	2.00	2.00	0.00	6.00	456.00
473	GAUZE DRAIN 50ชิ้น/PACK		1 PACK	39.00	24.00	24.00	34.00	0.00	34.00	925.00	31,450.00	9.00	9.00	9.00	7.00	34.00	31,450.00
474	SUCTION TUBE No.5		1 เส้น	200.00	20.00	0.00	73.00	0.00	73.00	2.77	202.21	18.00	18.00	18.00	19.00	73.00	202.21
475	MUCUS EXTRACTOR No.6		1 ชุด	75.00	200.00	167.00	189.00	0.00	189.00	45.00	8,505.00	47.00	47.00	47.00	48.00	189.00	8,505.00
476	OXYGEN CANNULA PEDIATRIC		1 ชุด	100.00	60.00	133.00	117.00	0.00	117.00	100.00	11,700.00	29.00	29.00	29.00	30.00	117.00	11,700.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป (เภสัชกรรมจัดซื้อ)

โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2561 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า
477	ขอบยาง STETH RIM STETCHTOSCOPE 3 M		1 ชุด	0.00	2.00	24.00	8.00	0.00	8.00	128.40	1,027.20	2.00	2.00	2.00	2.00	8.00	1,027.20
478	ไม้เท้าค้ำยันเบอร์ 30		1 คู่	3.00	5.00	21.00	9.00	0.00	9.00	220.00	1,980.00	2.00	2.00	2.00	3.00	9.00	1,980.00
479	ไม้เท้าค้ำยันเบอร์ 42		1 คู่	16.00	20.00	35.00	33.00	0.00	33.00	220.00	7,260.00	8.00	8.00	8.00	9.00	33.00	7,260.00
480	ไม้เท้าค้ำยันเบอร์ 44		1 คู่	49.00	55.00	48.00	57.00	0.00	57.00	220.00	12,540.00	14.00	14.00	14.00	15.00	57.00	12,540.00
481	SCALP VEIN No. 20		1 อัน	100.00	160.00	94.00	118.00	0.00	118.00	6.50	767.00	30.00	30.00	30.00	28.00	118.00	767.00
482	DIAPHRAM หูฟัง 3 M		1 ชิ้น	0.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	64.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
483	AVF No.15Gx 1"		1 ชุด	8,900.00	8,900.00	7,599.00	9,636.00	0.00	9,636.00	9.00	86,724.00	2,409.00	2,409.00	2,409.00	2,409.00	9,636.00	86,724.00
484	ROLLER PAPER ขนาด 57x50 mm.		1 ม้วน	570.00	720.00	840.00	906.00	0.00	906.00	250.00	226,500.00	226.00	226.00	226.00	228.00	906.00	226,500.00
485	FORMALDEHYDE CONTROL INDICATORS SPOTS		1 กล่อง	65.00	22.00	13.00	40.00	0.00	40.00	1,707.72	68,308.80	10.00	10.00	10.00	10.00	40.00	68,308.80
486	VICRYL 6/0 W 9552 8 mm		1 โหล	4.00	6.00	1.00	5.00	0.00	5.00	5,510.50	27,552.50	2.00	1.00	1.00	1.00	5.00	27,552.50
487	JEWETT BRACE No.XL		1 ตัว	0.00	4.00	0.00	1.00	0.00	1.00	1,350.00	1,350.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,350.00
488	ARIERY CLAMP 8" ตรง		1 ตัว	2.00	3.00	3.00	4.00	0.00	4.00	280.00	1,120.00	1.00	1.00	1.00	1.00	4.00	1,120.00
489	NEEDLE D-S No.18x1 "		1 กล่อง	3.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00	50.50	50.50	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	50.50
490	MASK N95 9211		1 ชิ้น	350.00	345.00	261.00	365.00	0.00	365.00	136.32	49,756.80	91.00	91.00	91.00	92.00	365.00	49,756.80
491	SUCTION TUBE PVC1.85 M WITH FINGER CONTRO		1 เส้น	70.00	20.00	0.00	30.00	0.00	30.00	90.95	2,728.50	8.00	8.00	8.00	6.00	30.00	2,728.50
492	กรรไกรตัดไหมโค้ง 4"		1 อัน	33.00	52.00	34.00	49.00	0.00	49.00	120.00	5,880.00	12.00	12.00	12.00	13.00	49.00	5,880.00
493	STERIGAGE STEAM INTEGRATOR 1243 A		1 ถุง	172.00	168.00	153.00	189.00	0.00	189.00	1,765.50	333,679.50	47.00	47.00	47.00	48.00	189.00	333,679.50
494	INTRASITE GEL 25 GM		10 หลอด	111.00	117.00	59.00	0.00	0.00	0.00	2,289.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495	ACTICOAT 10 CM x 20 CM		1 แผ่น	336.00	72.00	33.00	147.00	0.00	147.00	834.60	122,686.20	37.00	37.00	37.00	36.00	147.00	122,686.20
496	URGO HYDROGEL 15 GM		1 กล่อง	24.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,712.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
497	URGOTUL 10x10 cm 10 ชิ้น/ BOX		1 กล่อง	10.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	449.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
498	URGOTUL SSD 10x12 cm 10ชิ้น/BOX		1 กล่อง	25.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,412.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
499	ALLEVYN AG ADHESIVE 12.5x12.5 cm		1 กล่อง	60.00	49.00	49.00	59.00	0.00	59.00	3,210.00	189,390.00	15.00	15.00	15.00	14.00	59.00	189,390.00
500	ALLEVYN AG NON AFHESIVE 10x10 cm (10PC/BOX		1 กล่อง	22.00	15.00	16.00	19.00	0.00	19.00	2,889.00	54,891.00	5.00	5.00	5.00	4.00	19.00	54,891.00
501	กล่องใส่ไม้พันสำลี 5"x6.5"		1 ใบ	0.00	3.00	1.00	3.00	0.00	3.00	327.00	981.00	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	981.00
502	DOUBLE LUMEN IJST 12.5F x 12CM		1 ชุด	67.00	69.00	70.00	80.00	0.00	80.00	4,950.00	396,000.00	20.00	20.00	20.00	20.00	80.00	396,000.00
503	CHROMIC GUT 2/0 RH 30 MM 75 CN		1 โหล	220.00	250.00	219.00	284.00	0.00	284.00	642.00	182,328.00	71.00	71.00	71.00	71.00	284.00	182,328.00
504	DOUBLE LUMEN 12 FR x16 CM STRAIGHTH		1 ชุด	85.00	59.00	64.00	81.00	0.00	81.00	3,000.00	243,000.00	20.00	20.00	20.00	21.00	81.00	243,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไป (เภสัชกรรมจัดซื้อ)

โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2561	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2561	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2561 (บาท)	ไตรมาส ที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส ที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส ที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส ที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2558	ปี 2559	ปี 2560										จำนวน	มูลค่า
505	BLUE GEL 15 GM (HYDROGEL+SILVER NANO)		1 หลอด	0.00	0.00	1,148.00	614.00	0.00	614.00	128.40	78,837.60	154.00	154.00	154.00	152.00	614.00	78,837.60
506	เลนส์แก้วตาเทียม AKREOS ADAPT พับได้		1 กล่อง				896.00	0.00	896.00	2,600.00	2,329,600.00	224.00	224.00	224.00	224.00	896.00	2,329,600.00
507	เลนส์แก้วตาเทียม แบบแข็ง SC6530		1 กล่อง				84.00	0.00	84.00	650.00	54,600.00	21.00	21.00	21.00	21.00	84.00	54,600.00
508	เลนส์ ANTERIOR CHAMBER		1 กล่อง				14.00	0.00	14.00	4,000.00	56,000.00	4.00	4.00	3.00	3.00	14.00	56,000.00
509	เลนส์ MA 60 MA		1 กล่อง				1.00	0.00	1.00	4,000.00	4,000.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	4,000.00
510	เลนส์ SM 3600 L		1 กล่อง				2.00	0.00	2.00	700.00	1,400.00	2.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,400.00
																รวม	35,980,860.75